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فلسطین، حمایت می کند
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قالیباف، رئیس مجلس :
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رشدهفتبرابریسرمایهگذاری
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تسهیلات ویژه به حوزه روستایی و عشایر تعلق گرفت3رشک زرشک؛ کشاورز کاشت، دلال برداشت 5وضعیت سوخت گیری در استان بررسی می شود 5

سرمقاله

وقتیسرعت،تفریحجواناناستانمیشود

این روزها که تصادفات درون شهری زیاد شده و اغلب آن هم به علت سرعت بالای 
رانندگان جوان رقم می خورد، هرکدام از مسئولان دلیل و راه حلی برای آن عنوان می 
کنند. برخی به نبود دوربین نظارتی اشاره کرده و برخی افزایش سرعت گیر را راهکار 
می دانند. برخی چاره کار را فرهنگ سازی می خوانند. میان همه اینها اما دادستان 
بیرجند چند روز پیش حرف جالبی زدند. وی با بیان اینکه میانگین سرعت در بیرجند 
 بسیار بالاست، از تبدیل برخی خیابان ها به پیست رالی سخن گفته و اظهار می کند :
»مسئولان فکری به حال تفریح جوانان بردارند تا بخشی از این انرژی جوانان تخلیه 
 شود.در این صورت جوان هم تفریح سالم دارد و هم اگر علاقه مند به سرعت است ،
می تواند در پیست های استاندارد مسابقه بدهد تا نه به خود و نه به دیگران آسیبی 
وارد کند.« این صحبت دادستان با توجه به جایگاه قانونی وی ، نشان می دهد اعمال 
قانون و جریمه و دوربین و .... به تنهایی بازدارندگی نداشته، چرا که با همه اینها اگر 
 انرژی جوان در جای خود تخلیه نشود ، برون داد آن اقداماتی ... ادامه در صفحه 2

* جم

گزارشیازتحولات
سرزمینهایاشغالی

17مهر ماه برابر با نهم اکتبر در سراسر گیتی به نام روز جهانی پست 
نامگذاری و سمبل پاسداشت از نهادیست که قدمتی به بلندای تاریخ دارد 
و نام بلند ایران و ایرانی  به عنوان مبدع و بنیانگذار این نهاد ارتباطی می 
درخشد. شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران با ارائه به روزترین 
خدمات ترکیبی هوشمند نوین و الکترونیکی مورد نیاز شهروندان گام 
های بلندی را در جهت تحقق شعار سال 1۴۰2 »مهار تورم، رشد تولید« 
برداشته که توسعه کسب و کارهای خانگی، راه اندازی فروشگاه اینترنتی 
جدید با هدف حمایت از محصولات بومی و تولیدکنندگان استان به 
خصوص روستاها برخی از آنهاست. اینجانب این روز فرخنده را به خانواده 
بزرگ شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران تبریک و از تلاش شبانه 
روزی همکاران پست استان که در یک سال گذشته رتبه اول درصد رشد 
خدمات پستی را در سطح کشور به خود اختصاص داده و در جهت تحقق 

اهداف عالیه شبکه پستی قدم برداشته، تقدیر و تشکر می نمایم.
حسین ظهوری -  مدیر کل پست استان خراسان جنوبی

پیامتبریکمدیرکلپست
بهمناسبت17مهر،روزجهانیپست
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              سردار سرتیپ دوم پاسدارحسن شجاعی نسب    فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی 
جناب سرهنگ پاسدار سید مرتضی موسوی    جانشین محترم فرماندهی انتظامی 

جناب سرهنگ اسماعیل بشارتی نیا
 رئیس محترم اداره نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی

هفته نیروی انتظامی فرصت مغتنمی برای قدردانی از حافظان امنیت، جان، مال و ناموس مردم است. ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطرات فراموش ناشدنی شهدای گرانقدر و ادای احترام به مقام شامخ این ستارگان درخشان، هفته بزرگداشت نیروی 

انتظامی را خدمت شما که با اخلاص و مجاهدت در راه تامین نظم و امنیت جامعه تلاش می کنید، تبریک و تهنیت 
عرض نموده و از خدمات ارزشمند و ماندگار شما عزیزان در تمامی عرصه ها صمیمانه سپاسگزارم.

مجید میرزائی - مدیر هتل جهانگردی بیرجند

حمد و سپاس خدای متعال را که همه هستی به معرفت او عارف است
 و به عنایت بی علت او واقف 

جناب آقای دکتر علیرضا محمودی راد 
بدین وسیله از شما پزشک حاذق و دلسوز که با سعه صدر و دقت نظر 
در تشخیص به موقع بیماری همسرم خانم زهرا صحراگرد اهتمام 

ورزیدید سپاس و قدردانی می نماییم و امید آنکه در جامعه، پزشکان حاذق بیشتری چون شما پرورش 
یابند همچنین برای شما و خانواده بزرگوارتان سلامتی و بهروزی از خداوند متعال خواستاریم. 

خانواده محمد افسرده

   جنـاب آقـای دکتـر جلال احمدی    
سرکـار خـانم  دکتـر جمیله احمدی

با نهایت تأسف و تألم درگذشت مادر گرامی تان مرحومه مغفوره حاجیه منصوره حکمتی 
را تسلیت عرض می نماییم و ضمن ابراز همدردی، از خداوند منان و رحمان علو درجات برای آن مرحومه

 و صبر جمیل برای شما و سایر بازماندگان مسئلت می نماییم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

سردار سرتیپ دوم پاسدار حسن شجاعی نسب 
فرماندهی محترم نیروی انتظامی خراسان جنوبی 

 هفته فراجـا را خدمت جناب عالی و تمامی همکاران غیور و زحمتکش نیروی انتظامی استان که امنیت 

و سلامت جامعه را مدیون زحمات و تلاش های شبانه روزی همه شما عزیزان می باشیم تبریک عرض 
می نماییم  و توفیق روزافزون تان را از خداوند متعال خواستاریم. 

جناب آقای مهندس هادی حسین پور 
عضو محترم هیئت مدیره اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی 

درگذشت پدر بزرگوارتان حاج حبیب ا... حسین پور 
را خدمت شما و سایر بستگان معزز تسلیت عرض نموده و با احترام و تمکین به مشیت 

الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید. برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای شما
 و سایر بازماندگان معظم صبر و سلامتی مسئلت داریم. 

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی 

خاندان محترم قهوه چی 
درگذشت مرحوم حاج محمد حسین قهوه چی را خدمت شما و سایر بازماندگان معظم 
 تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحوم علو درجات و مغفرت الهی

و برای خاندان محترم صبر عظیم آرزومندیم. 
زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان-  شرکت خوشینه 

جناب آقای مهندس میر محمد مودی 
با ابراز خرسندی انتصاب جناب عالی را به سمت 

مدیر کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی 
 تبریک عرض نموده و با اعتقاد به دانش و درایت و تجربیات ارزشمندتان موفقیت جناب عالی را در ارتقا
و توسعه روزافزون ساخت و ساز و عمران و آبادانی استان خراسان جنوبی از خداوند متعال خواستاریم. 

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس میر محمد مودی 
مدیر کل محترم راه و شهرسازی خراسان جنوبی 

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد 
صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته شما نوید بخش 

دستیابی هر چه بیشتر توسعه استان خواهد بود. 
مهندسین مشاور مشاهیر گستران شرق  

              سردار سرتیپ دوم پاسدارحسن شجاعی نسب    فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی 
جناب سرهنگ پاسدار سید مرتضی موسوی    جانشین محترم فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی 

جناب سرهنگ اسماعیل بشارتی نیا
 رئیس محترم اداره نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی 

 هفته فراجا بهانه ایست برای تجلیل از تلاش های خستگی ناپذیر و همت شما و همکاران گرامی تان که 

زمینه ساز امنیت و سلامت جامعه هستید ضمن تبریک، توفیق  روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم. 

اتحادیه صنف صافکاران، نقاشان و شستشوی اتومبیل 

جناب آقای مهندس میرمحمد مودی 
نوید مسرت بخش انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

مدیر کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی 
تبریک و تهنیت عرض می نماییم، مطمئنا مدیریت اثر بخش

 و توانمند توام با تجارب برجسته و گرانقدر جناب عالی موجبات ارتقای 
آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. 

اتاق تعاون استان خراسان جنوبی 

    جناب آقای دکتر احمد آریافر
مدیر کل محترم صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی 

انتصاب ارزشمند شما را که موید شایستگی و  توانمندی اجرایی جناب عالی می باشد، صمیمانه تبریک عرض 
می نماییم و قدردان زحما ت و تلاش های شایسته جناب آقای مهندس حسن نژاد در دوران تصدی این 

مسئولیت می باشیم. موفقیت و سربلندی تان را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم. 
شرکت بوتان گاز منطقه بیرجند

جناب آقای دکتر بخشی کارشک 
مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی 

جناب آقای دکتر کمیلی
 رئیس محترم سازمان نظام دامپزشکی خراسان جنوبی 

جناب آقای دکتر شریفی  رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان خوسف 

14 مهر ماه، روز ملی دامپزشکی را حضور شما و همه سخت کوشان
 این عرصه که یکی از ارکان مهم در تاسیس امنیت و سلامت غذای جامعه می باشد

 تبریک و تهنیت عرض می نماییم 
هیئت مدیره مدیر عامل و کارکنان

 شرکت تعاونی مرغداران ابن حسام خوسف 

نیروی انتظامی یکی از ستون های استوار امنیت در کشور است. امام خامنه ای )حفظه ا...(

        سردار سرتیپ شجاعی نسب      فرمانده محترم انتظامی خراسان جنوبی
   سردار سرتیپ دهکی                      فرمانده محترم مرزبانی خراسان جنوبی

                                                                  رئیس محترم پلیس راه خراسان جنوبی
                                                            

   جناب سرهنگ کارگر                       فرمانده محترم انتظامی شهرستان بیرجند
                    جناب سرهنگ بخشی                    رئیس محترم پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی

 جناب سرهنگ صادقی                 رئیس محترم پلیس آگاهی خراسان جنوبی
                        جناب سرهنگ زنگویی             رئیس محترم پلیس مهاجرت و گذرنامه خراسان جنوبی

فرماندهان و پرسنل غیور فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی
آرامش، امنیت، اعتماد، عدالت،پویایی و نشاط جامعه، زیبا کلماتی است که با نام فرماندهی انتظامی به قلب و جان 
مردم این سرزمین جاری می شود. هفته فراجا را حضور شما بزرگواران تبریک عرض نموده و تلاش های خالصانه 
همه حماسه سازان انتظامی را در برقراری قسط و امنیت ارج می نهیم. توفیقات روز افزون شما را در استقرار نظم و 

امنیت و پاسداری از دستاوردهای انقلاب اسلامی از درگاه ایزد منان مسئلت می نمایم.
سید محمد حسین زینلی
مدیرعامل شرکت کویرتایر

جناب سرهنگ رضایی  
رئیس محترم راهور خراسان جنوبی جناب سرهنگ عباسی  

صدا و سیمای خراسان جنوبی  از افراد واجد شرایط برای 
دعوت  تاسیسات«   »کاردان  شغلی  عنوان  در  همکاری 
جاری  مهرماه  پایان  تا  متقاضیان  نماید.  به همکاری می 

فرصت دارند  با مراجعه به سامانه جذب سازمان صدا و سیما به نشانی 
jobregister.ir  ثبت نام نمایند. 

دعوت به همکاری

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور 
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شرایط جوی پایدار و یکنواخت در خراسان جنوبی تا چهارشنبه

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: تا روز چهارشنبه شرایط جوی در استان به 
نسبت پایدار و یکنواخت خواهد بود.فاطمه زارعی تصریح کرد: به لحاظ دمایی به طور 
تدریجی افزایش دما در این مدت در استان انتظار می رود .

وقتی سرعت ، تفریح جوانان  استان می شود

* جم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( که با همه اینها اگر انرژی جوان در جای خود تخلیه نشود ، برون داد آن اقداماتی 
مثل رانندگی سریع است. چه بسا که برخی محققان نیز  نبود تفریح را باعث گرایش جوانان به اعتیاد و ... هم 
میدانند. اگر کمی منصفانه به شهر نگاه کنیم ، در بیرجند تفریح دغدغه هیچ مسئولی نبوده است.پارک های 
ما یا مانند پارک آزادی و صیاد شیرازی رها شده و گهگاهی دستی به سر و رویشان کشیده می شود و یا مثل 
پروژه بند دره ، ناقص مانده اند.می ماند پارک توحید و کاجستان و چند پارک کوچک دیگر که آنچنان وسیله 
بازی و تفریح مناسب جوانان ندارند. هرچند برنامه های شهرداری در فرهنگسرای شهر هرچندوقت یکبار کام 
مردم را شیرین می کند اما به تنهایی نمی تواند فضای شور و نشاط به شهر داده و یا به عنوان تفریح روزمره 
، درنظر گرفته شود. همان موضوع پیست رانندگی و موتور سواری مورد اشاره هم علی رغم تلاش ها ، راه به 
جایی نبرده است.پیست امیرآباد طبق شنیده ها هنوز جای کار دارد و نمی شود روی آن حساب ویژه ای کرد. 
در شهری که حداقل های تفریحی برای یک جوان محیا نیست و در نهایت تفریح ، کافه گردی محسوب شود 
، گرایش جوانان به سرعت و مسابقات خیابانی ، چندان عجیب نیست. هرچند هنوز سرعت در بیرجند شکل 
رالی خیابانی به خود نگرفته ولی اگر مسئولان فکری برندارند و همین وضع ادامه پیدا کند ، هیچ بعید نیست 
سرعت در بیرجندبه  شکل غیرقابل کنترل تری نمود پیدا کند! هر چند باید این نکته را هم مدنظر داشت حل 
این مشکل و ایجاد برنامه ها و زیرساخت های تفریحی  مناسب ، صرفا در حوزه اقدامات شهرداری هم  نیست 
و سایر دتسگاه های متولی از اداره کل ورزش و جوانان گرفته  تا ارشاد اسلامی و استانداری و ... باید پای کار 
بیایند.انکار اهمیت تفریح کار ساده ای است اما این حلقه مفقوده روزی می تواند مشکلاتی چندوجهی ایجاد کند 

که مقابله و مدیریت آن ، دیگر سخت خواهد بود !
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰9۱۵۵66۵۷۸۲ س اعلام یا ارسال بفرمایید(

۴۵۰ میلیارد ریال برای تقویت
 آتش نشانی بیرجند هزینه شد

 شهردار بیرجند گفت: با کمک های دولت و شهرداری در ۲ سال گذشته 
۴۵۰ میلیارد ریال برای نوسازی ناوگان و خرید تجهیزات آتش نشانی بیرجند 
هزینه شده که افزایش توان نیروهای آتش نشان در عملیات های امدادی را 
به همراه داشته است.مهدی بهترین در گفت و گو با ایرنا افزود: اختصاص 
یک دستگاه خودرو سنگین به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال و خرید تجهیزات 
غواصی و آتش نشانی به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال در ۲۰ ماه گذشته موجب 
تقویت زیرساخت ها برای افزایش ضریب ایمنی شهر شده است.وی اظهار 
کرد: در دوره مدیریت جدید شهرداری متوجه نقاط ضعف متعدد در آتش 
نشانی بیرجند شدیم به همین خاطر برنامه های مختلفی در نظر گرفته شد که در کوتاه مدت و بلند مدت بتوانیم 
این نقاط ضعف را جبران کنیم.شهردار بیرجند گفت: یکی از اقدامات اولیه، ترمیم نیروی انسانی آتش نشانی بود 
زیرا آتش نشان را از روش معمولی آگهی نمی توان فراخوان داد و باید آزمایش های سختگیرانه ورزشی را انجام 
دهند لذا مجبور شدیم برخی کمبودها در آتش نشانی را از طریق انتقال نیروی دیگر سازمان های شهرداری تامین 
کنیم.وی افزود: استانداری خراسان جنوبی هم برای شهرداری های استان مجوزی گرفته که ۱۰ نفر سهمیه 
شهرداری بیرجند است اما با توجه به اهمیت موضوع و به رغم اینکه در پروژه های عمرانی و سامانه های فنی و 
مهندسی شهرداری کمبود شدید نیرو داریم، این سهمیه به طور کامل به آتش نشانی اختصاص یافت. وی اظهار 
کرد: از لحاظ ترابری هم ضعف های عمده ای در آتش نشانی داشتیم و از ۱۰ سال قبل خودروهای آتش نشانی 
جایگزین نداشتند لذا یک خودرو توسط شهرداری تجهیز شد و یک دستگاه خودرو سواری شاسی بلند برای 
فرماندهی آتش نشانی اختصاص یافت.شهردار بیرجند گفت: یک دستگاه خودرو سنگین به ارزش ۳۰۰ میلیارد 
ریال هم از وزارت کشور درخواست کردیم که پیگیری هایی از سوی استانداری و شهرداری انجام شده و به زودی 

وارد ناوگان آتش نشانی بیرجند می شود

سرمقاله

گسترده  و  غافلگیرانه  عملیات  آبادی-  مهدی 
اشغالی  های  سرزمین  به  فلسطین  مقاومت 
را پشت سر گذاشته که  روز نخست  در حالی 
بنیامین  جمله  از  صهیونیستی  رژیم  مقامات 
ترین  سخت  و  ترین  تلخ  به  آن  از  نتانیاهو 
آزادیخواهان  آن،  مقابل  در  و  کرده  یاد  روز 
ستایش  به  را  اسلامی  کشورهای  و  جهان 
الاقصی علاوه  است. عملیات طوفان  واداشته 
اراده جوانان  از  بازنمایی گوشه ای  این که  بر 
فلسطین برای دفاع از آب و خاک کشور خود 
و مقابله با دشمن اشغالگر است، نشانگر قدرت 
به  بوده،  مقاومت  نیروی  نظامی  پیشرفت  و 
طوری که برخی سران نظامی و سیاسی رژیم 
صهیونیستی اذعان داشتند که برای این حمله 
غافلگیرکننده به اندازه کافی آماده نبودند و این 
حمله بی تردید شکست سرویس اطلاعاتی ما 
)رژیم صهیونیستی( به شمار می آید. حملات 
مقاومت فلسطین از غزه برای دومین روز ادامه 
داشت و حماس از هوا و زمین در حال حمله 
به اهداف صهیونیستی است . بر اساس گزارش 
رسانه های عبری، آمار تلفات صهیونیست ها 
در حال حاضر  است.  نفر رسیده  به عدد ۳۵۰ 
از  دقیقی  آمار  توانند  نمی  ها  صهیونیست 
به  بدهند.  ارائه  خود  اسرای  و  مفقودشدگان 
گفته صهیونیست ها پس از گذشت ۲۴ ساعت 
قسام  مبارزان  غزه،  نوار  در  شدید  درگیری 
از جمله شهرک ها و  نقطه  همچنان کنترل 6 
سایت ها را در اختیار دارند. روزنامه عبری زبان 
شدید  مسلحانه  درگیری  از  الیوم”  “اسرائیل 
مقاومت با ارتش رژیم صهیونیستی در شهرک 

کفار غزه در مجاورت باریکه غزه خبر داد.

حمله حزب ا... به مواضع
 رژیم صهیونیستی

در این میان اخبارهای واصله از شمال سرزمین 
ا...  حزب  که  است  آن  از  حاکی  اشغالی  های 
را در  ارتش رژیم صهیونیستی  پایگاه  لبنان ۳ 

مزارع اشغالی شبعا در مرز بین فلسطین اشغالی 
و لبنان هدف حمله موشکی و خمپاره ای قرار 
داده است. رژیم صهیونیستی نیز اقدام به چادر 
سرزمین  مرزهای  داخل  در  ا...  حزب  چخالی 
های اشغالی کرده است. همچنین صهیونیست 
چندین  با  را  لبنان  کفرشوبه  ها حومه شهرک 

گلوله هدف قرار داده است.

تبادل آتش میان رزمندگان 
مقاومت و رژیم صهیونیستی

تعداد  که  کرد  اعلام  فلسطین  بهداشت  وزارت 
شهدای نوار غزه به ۲۵6 نفر از جمله ۲۰ کودک 
به ۱۷۸۸  نیز  مجروحان  و شمار  یافته  افزایش 
کانال  است.  رسیده  کودک   ۱۲۱ جمله  از  نفر 
۱۲ رژیم صهیونیستی از تبادل آتش در شهرک 
میان  اطراف غزه  صهیونیست نشین »یاد« در 
نیروهای ارتش صهیونیستی و مبارزان فلسطینی 
خبر داد. این منبع همچنین از انتقال ۳6۰ نفر از 
مجروحان حملات دیروز به بیمارستان بارزیلای 
آنها  از  نفر  عسقلان خبر داد و گفت: حال 96 
این رژیم و  وخیم است. درگیری ها بین ارتش 
مبارزان مقاومت فلسطین همچنان در ۷ نقطه از 
شهرک های صهیونیستی اطراف غزه ادامه دارد. 
در حال حاضر آمار تلفات رژیم صهیونیستی در 
دومین روز عملیات طوفان الاقصی در سرزمین 
های اشغالی، در حال نزدیک شدن به مرز ۴۰۰ 
نفر است، تعدادی که در واقع بیش از سه برابر 
آمار تلفات رژیم صهیونیستی در جنگ ۳۳ روزه 

با لبنان محسوب می شود.

نیروهای مقاومت همچنان در حال تداوم 
عملیات علیه اشغالگران

القسام« شاخه نظامی جنبش  »کتائب عزالدین 
مقاومت اسلامی فلسطین )حماس(، روز گذشته 
از تداوم عملیات  نیروهای مقاومت در شهرک های 

صهیونیستی خبر داد. 
کتائب القسام اعلام کرد که رزمندگان مقاومت 

»اواکیم«،  جمله  از  شهرک  چند  در  همچنان 
عزه«،  »کفار  مردخای«،  »یاد  »سدیروت«، 
»بئیری«، »یتید«، »کیسوویم« با نیروهای رژیم 

صهیونیستی درگیر هستند.

اوضاع بهم ریخته نیروهای
 صهیونیستی در مناطق درگیری

که  کردند  اعلام  زبان  عبری  رسانه های   
نظارت  و  رصد  یگان  زن  نظامیان  از  نفر   ۲۴
ارتش رژیم صهیونیستی به اسارت گردان های 
از  صهیونیستی  رژیم  پلیس  درآمدند.  قسام 
در  خود  نیروهای  از  شماری  با  ارتباط  قطع 
شهرک های صهیونیستی اطراف غزه خبر داد و 
تاکید کرد که سرنوشت آن ها نامشخص است.
به  پاسخ  در  قسام  عزالدین  شهید  گردان های 
بمباران گسترده منازل مسکونی غزه، شهرک 
با  دیگر  بار  را  اسدوروت  نشین  صهیونیست 
شلیک ۱۰۰ موشک هدف قرار داد. همچنین، 
رزمندگان  به  کمک  برای  قسام  نیروهای 
با صهیونیست  اشغالی  مناطق  در  که  مقاومت 
یک  گلایدر  از  استفاده  با  هستند،  درگیر  ها 

عملیات جدید نفوذ انجام دادند.
منابع صهیونیستی از ورود ده ها مبارز قسامی به 

شهرک کیسوفیم خبر دادند.

گزارشی از تحولات سرزمین های اشغالی؛
روز دوم عملیات طوفان الاقصی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر 
املاکی که در هیاتَ مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
شمارات فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- اراضی بلده

1- آقای  علی فرهنگی  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  ، به مساحت 2943/64 متر مربع،پلاک 21610 فرعی 
از  پلاک 217  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی شهربانو عقیقی - محل وقوع ملک: فردوس- 

باغستان سفلی - موتور پمپ شاهین- اراضی معروف به هفت چنار 
2- آقای  علی فرهنگی  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  ، به مساحت 1797/24 متر مربع،پلاک 21611 فرعی از  پلاک 
215  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه از محل 
مالکیت رسمی خانم لیلی بنیای باغستانی - محل وقوع ملک: فردوس- 

باغستان سفلی- موتور پمپ شاهین- اراضی معروف به هفت چنار 
3- آقای  علی فرهنگی  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  ، به مساحت 2076/46 متر مربع،پلاک 21612 فرعی 
از  پلاک 609  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی رشید پورنجف باغستانی - محل وقوع ملک: 

فردوس- باغستان علیا - جنب کوچه داودی 
4- خانم فاطمه داورپناه فرزند محمد کلوخ  نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان)محل دامداری(  ، به مساحت365/18متر مربع، پلاک 21896 
فرعی ازباقیمانده  پلاک 61  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی 

نیا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- انتهای خیابان شهدا
5- آقای  غلامحسین غفاری  فرزند علی اکبر  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت783/50متر مربع، پلاک 21651 
فرعی از پلاک 209 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی محمد رضا قیصری - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان سفلی - بعد موتورپمپ شاهین
6- آقای مجید صداقت طالبی  فرزند ابراهیم  نسبت به ششدانگ یک 
به مساحت 789/18 متر مربع،پلاک 21662  قطعه زمین مزروعی، 
فرعی از پلاک 215 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی حسنقلی رجبی - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان سفلی - کوچه شبنم
7- خانم فرشته صداقت طالبی فرزند حسین  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت6341/06 متر مربع، پلاک21665 
فرعی  از پلاک 305 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال 
ملک قهری ازمحل مالکیت رسمی حسین صداقت طالبی - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان سفلی - کوچه  قدوسی
8- آقای غلامرضا قرائتی فرزند حجی  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  ، به مساحت1551/74 متر مربع، پلاک 21666فرعی از 
4695 فرعی از پلاک 129  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری بلاواسطه  از مالکیت رسمی حجی عاجززاده - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا- خیابان ولیعصر)عج( - ولیعصر )عج( 6 
9- آقای غلامرضا قرائتی فرزند حجی  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  ، به مساحت782/52 متر مربع، پلاک 21721 فرعی 
فردوس،  یک   بخش  اصلی  یک   از  فرعی  پلاک 129   ازباقیمانده 
خریداری مع الواسطه  از مالکیت رسمی امیر قلی نژاد سیروس - محل 

وقوع ملک: فردوس – باغستان علیا-  خیابان ولیعصر)عج( – ولیعصر6

10- آقای محمد رادمنش فرزند علی اکبر  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت 3438/52 متر مربع، پلاک 21724 
فرعی از پلاک 97 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه ازمحل مالکیت رسمی علی بلوری - محل وقوع ملک: فردوس- 

باغستان علیا
11- آقای محمد رادمنش فرزند علی اکبر  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ  ، به مساحت 2114/61 متر مربع، پلاک 21725 فرعی از باقیمانده 
پلاک 61 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
ازمحل مالکیت رسمی جواد بنان - محل وقوع ملک: فردوس- باغستان 

علیا- حاشیه کمربندی
12- آقای حسین جان آسا فرزند غلامحسین  نسبت به ششدانگ 
، به مساحت274/79 متر مربع،پلاک 21913 فرعی   یکباب منزل  
از پلاک 8892  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
بلاواسطه از مالکیت رسمی علیرضا روحی قدسی نیا - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا - خیابان ولیعصر)عج(- ولیعصر25
13- آقای  علی داورپناه فرزند محمد کلوخ  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت1424/94 متر مربع، پلاک 22057 
فرعی ازباقیمانده پلاک 61  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی 

نیا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به گوند
14-  آقای مهدی داورپناه فرزند محمد کلوخ  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ  ، به مساحت1847/27 متر مربع،پلاک 22064 فرعی 
ازباقیمانده پلاک 61  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل 

وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا
به ششدانگ  فرزند محمد کلوخ  نسبت  داورپناه  آقای مهدی   -15
یک قطعه باغ  ، به مساحت1254/32 متر مربع،پلاک 22066 فرعی 
ازباقیمانده پلاک 61  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل 

وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا
16- آقای مهدی داورپناه فرزند محمد کلوخ  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ و زمین مزروعی متصل به آن  ، به مساحت6511/93 متر 
مربع،پلاک 22067 فرعی ازباقیمانده پلاک 61  فرعی از یک  اصلی 
بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح 
اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- جاده 

کمربندی
17- آقای محمد بیکی فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
محوطه مشجر  ، به مساحت523/51 متر مربع،پلاک 22147 فرعی 
از پلاک 4534  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی غلامرضا بیکی - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا- خیابان ولیعصر)عج(- ولیعصر7
18- آقای  حسین رضائیان اول فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ 
یکباب باغمنزل  ، به مساحت1205/35 متر مربع،پلاک22186 فرعی از 
پلاک 20 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
ازمحل مالکیت رسمی محمد حسین عبدی - محل وقوع ملک: فردوس 

- باغستان علیا- خیابان ولیعصر)عج(
19- آقای محمد حسین پورفرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه 
از  به مساحت3520/87متر مربع،پلاک22199فرعی  زمین مزروعی، 
باقیمانده پلاک 61 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل 

وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- کمربندی
20- آقای محمد حسین پورفرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ، به مساحت1538/52 متر مربع،پلاک22200 فرعی از باقیمانده 
پلاک 61 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 

ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع ملک: 
فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به محمدیه

21- آقای محمد حسین پورفرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی، به مساحت3885/28 متر مربع،پلاک22201 فرعی از 
باقیمانده پلاک 61 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل 

وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا
22- آقای محمد حسین پورفرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی ، به مساحت1728/20 متر مربع،پلاک22202 فرعی از 
باقیمانده پلاک 61 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا
23- آقای محمد حسین پور فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی، به مساحت1549/08 متر مربع،پلاک22203 فرعی از 
باقیمانده پلاک 61 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به محمدیه
24- آقای محمد حسین پور فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باقیمانده  از  باغ ، به مساحت625/25 متر مربع،پلاک22205 فرعی 
پلاک 61 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا
25- آقای محمد حسین پورفرزند عباس نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی، به مساحت2176/19 متر مربع،پلاک22207 فرعی از 
باقیمانده پلاک 61 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی جواد بنان- محل وقوع ملک: فردوس 

- باغستان علیا- جاده کمربندی
26-  خانم زهرا قلیچ بیکی فرزند محمد کلوخ  نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی ، به مساحت836/71 متر مربع،پلاک22148فرعی 
ازباقیمانده پلاک61  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل 

وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به چاه موتور اتفاق
27- آقای علی اکبر اکبری فرزند حاجی قربان  نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه باغ  ، به مساحت760/84متر مربع،پلاک22281فرعی از پلاک 
43  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه ازمحل 
مالکیت رسمی رستم قیصری - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

علیا- خیابان ولی عصر)عج(
28-  خانم طاهره گلستانه فرزند غلامحسن  نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت1563/49 متر مربع،پلاک22392فرعی 
از پلاک 2360  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فاطمه حمامی - محل وقوع ملک: 
فردوس - اسلامیه اراضی معروف به کشتمان پایین- جنب حوض استاد 

محمد
29-  آقای  حسین هدایتی فرزند محمد علی  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت2996/34متر مربع، از پلاک 1154  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل 
مالکیت رسمی اسداله آزمایش - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه- 

خیابان سید جما الدین اسد آبادی
30- آقای  حسین رجبی فرزند رمضان  نسبت به ششدانگ  یکباب 
منزل  ، به مساحت337/68 متر مربع،پلاک22623فرعی از پلاک 62  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل 
مالکیت رسمی نعمت اله حقیقت اله قدسی نیا - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا- خیابان ولیعصر )عج(
31- آقای محمدتقی رضائیان فرزند محمد رضا نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی ، به مساحت1040/77متر مربع،پلاک22746فرعی 
از پلاک 571  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه ازمحل مالکیت رسمی علی اکبر رضائیان اول - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان سفلی- محدوده چاه موتور غفاری
32-  آقای حسین رحمتی  فرزند محمود و خانم ملیحه رحمتی فرزند 
حسین هرکدام  نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یکباب باغمنزل  
، به مساحت کل 324متر مربع،پلاک23029فرعی از باقیمانده پلاک 
61 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا- خیابان ولیعصر )عج(
33- آقای حسین رحمتی  فرزند محمود نسبت به 4/5 دانگ مشاع 
به 1/5  نسبت  فرزند حسین   رحمتی  ملیحه  خانم  و  از ششدانگ 
دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه باغ  ، به مساحت کل 2577/03 
مربع،پلاک23030 فرعی از باقیمانده پلاک 61 فرعی از یک  اصلی 
بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله 
سعادت قدسی نیا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- کمربندی

34- آقای سید ابوالفضل منوری  فرزند سید حسین  نسبت به ششدانگ  
یک قطعه باغ  ، به مساحت13994/94 متر مربع،پلاک22367 فرعی از 
پلاک 4412  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک قهری 
ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری - محل وقوع ملک: فردوس 

-  جاده فردوس به سرایان- اراضی مشهور به موتور پمپ منورآباد
35- آقای  سید محمد منوری  فرزند سید حسین  نسبت به ششدانگ  
یک قطعه باغ  ، به مساحت33259/63متر مربع،پلاک22410فرعی از 
پلاک 4412  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک قهری 
ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری - محل وقوع ملک: فردوس 

-  جاده فردوس به سرایان- اراضی مشهور به موتور پمپ منورآباد
36- آقای  سید محمد منوری  فرزند سید حسین  نسبت به ششدانگ  
یک قطعه باغ ، به مساحت3321/89متر مربع،پلاک22884فرعی از 
پلاک 4412  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک قهری 
ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری - محل وقوع ملک: فردوس 

-  جاده فردوس به سرایان- اراضی مشهور به موتور پمپ منورآباد
37- آقای سید محمد منوری فرزند سید حسین نسبت به ششدانگ 
از  مربع،پلاک22882فرعی  به مساحت4841/68متر  باغ،  قطعه  یک 
پلاک 4412  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک قهری 
ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری - محل وقوع ملک: فردوس 

-  جاده فردوس به سرایان- اراضی مشهور به موتور پمپ منورآباد
38- خانم فاطمه غلامی فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ  یکباب 
باغمنزل  ، به مساحت494/52متر مربع،پلاک22566فرعی از پلاک 76  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه ازمحل 
مالکیت رسمی علی اکبر قارون و خانم سلطان اقلیما - محل وقوع ملک: 

فردوس - خیابان ولیعصر )عج(- ولیعصر17
39- آقای  عبدالحسین قنبریان فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ  
یک قطعه باغ  ، به مساحت573/32متر مربع،پلاک22578فرعی از 
پلاک 629  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه ازمحل مالکیت رسمی غلامرضا قنبریان - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا
40- آقای  غلامعلی شبانی دویم فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت336/62 متر مربع،پلاک22674فرعی 
از پلاک 680  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه ازمالکیت رسمی حوا قصاب باشی - محل وقوع ملک: فردوس 

- باغستان علیا - کوچه زینبیه
به  نسبت  علی   محمد  فرزند  جوان  دادرس  معصومه  خانم    -41
مساحت1449/84متر  به   ، مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  
مربع،پلاک22948فرعی از پلاک 340  فرعی از یک  اصلی بخش یک  

فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع 
ملک: فردوس - باغستان سفلی

به  نسبت  غلامرضا   فرزند  قنبری  طاهره  خانم   -42
مساحت2921/98متر  به   ، مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  
از یک  اصلی بخش  از پلاک 600  فرعی  مربع،پلاک23001فرعی 
یک  فردوس، انتقال ملک قهری ازمحل مالکیت رسمی غلامرضا قنبری 
باغستان - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- نرسیده به پلیس 

راه - اراضی معروف به هفت چنار 
43- خانم طاهره قنبری فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی، به مساحت4729/64متر مربع،پلاک23002فرعی 
از پلاک 572  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک 
قهری ازمحل مالکیت رسمی غلامرضا قنبری باغستان - محل وقوع 
ملک: فردوس - باغستان علیا- نرسیده به پلیس راه - اراضی معروف 

به هفت چنار 
44- خانم طاهره قنبری فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت3757/91متر مربع،پلاک23003فرعی 
از پلاک 572  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک 
قهری ازمحل مالکیت رسمی غلامرضا قنبری باغستان - محل وقوع 
ملک: فردوس - باغستان علیا- نرسیده به پلیس راه - اراضی معروف 

به هفت چنار 
45- آقای غلامحسین غفاری  فرزند علی اکبر نسبت به 4/5 دانگ 
مشاع از ششدانگ و خانم فاطمه جلوگیر باغستانی فرزند حبیب  نسبت 
به 1/5 دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی و باغ متصل 
به آن  ، به مساحت کل 4804/50مربع،پلاک23598 فرعی مجزا شده 
ازپلاک های 249 ، 250 و 251 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی علی اکبر غفاری باغستانی 
و حبیب جلوگیر باغستانی- محل وقوع ملک: فردوس - باغستان سفلی

46-  خانم ربابه رحیمیان فرزند محمد باقر  نسبت به ششدانگ  یکباب 
باغمنزل  ، به مساحت954/95متر مربع،پلاک24338فرعی از پلاک 
4557  فرعی ازپلاک 988فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، از 
محل مالکیت مشاعی خودشان وخریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت 
رسمی حاج حسن معنوی - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - 

خیابان امام خمینی )ره(
47- آقای  فرهاد شفیعی فرزند مسعود  نسبت به ششدانگ  یکباب 
مساحت25/95متر  به  فوقانی،  طبقه  بر  مشتمل  تجاری  مغازه 
مربع،پلاک24340فرعی از پلاک 11899  فرعی از یک  اصلی بخش 
یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: 

فردوس - بلوارشهید بهشتی- شهید بهشتی 15
48- آقای  غلامحسین مختارزاده فرزند محمد  نسبت به ششدانگ  
یکباب باغمنزل  ، به مساحت499/88 متر مربع،پلاک24341فرعی از 
پلاک 5300  فرعی ازپلاک 1094فرعی از  یک  اصلی بخش یک  
فردوس، خریداری بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی محمد مختارزاده - 

محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان 22بهمن
نسبت  محمد   فرزند  محمدی  سودخواه  اله  حبیب  آقای    -49
متر  مساحت2763/80  به  ای،  پسته  باغ  قطعه  یک  ششدانگ   به 
مربع،پلاک24342فرعی از پلاک 2063  فرعی از یک  اصلی بخش 
یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی غلامرضا 
صمدی - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه- بالاتر از کوره خانیکی 

اراضی معروف به بند رفعت حسین
50- آقای  علیرضا کاظمی فرزند محمود  نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی  ، به مساحت15934/26 متر مربع،پلاک24343فرعی از 
پلاک 3650  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
ازمحل مالکیت رسمی عبدالحسین نجفی - محل وقوع ملک: فردوس - 
اسلامیه- اراضی معروف به بند باباشاه حاشیه کمربندی  ادامه در صفحه 5

ایران، از دفاعِ مشروع ملت فلسطین، حمایت می کند

رئیس جمهور ضمن تبریک پیروزی درخشان مقاومت اسلامی 
فلسطین علیه رژیم تجاوزکار صهیونیستی، بر حمایت جمهوری 
از  تاکید کرد و  از دفاع مشروع ملت فلسطین  ایران  اسلامی 
دولت های مسلمان نیز خواست همگام با امت اسلامی در پشتیبانی 
از ملت فلسطین صادقانه وارد میدان شوند. رئیسی در پیامی با بیان 
اینکه جمهوری اسلامی ایران همه جهان را دعوت به مشاهده 
این حقیقت می کند که انباشت ظلم و بی عدالتی بر ملت مظلوم 
فلسطین، استمرار توهین و اهانت به زنان و زندانیان و هتک حرمت 
بیت المقدس قبله اول مسلمین، همیشگی نیست و با مقاومت 
ملت ها مواجه می شود، اظهار کرد: بی تردید رژیم صهیونیستی و 
حامیان آن مسئول به خطر افتادن امنیت ملت های منطقه هستند و 

باید در این زمینه پاسخگو باشند.  

در پیچ تاریخی قرار داریم که عبور از آن 
نیازمند تحول  است  

 رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در پیچ تاریخی قرار 
داریم که عبور از آن نیازمند تحول است، گفت: باید با شجاعت 
نقاط ضعف را بپذیریم و با عقلانیت آن را به نقاط قوت تبدیل 
کنیم. قالیباف اظهار تاسف کرد که در موج جدید مهاجرت با پدیده 
وطن گزینی مواجهیم نه وطن گریزی؛ در دهه اخیر قوه عاقله ما 
در تهدیدهای خارجی بیشتر به ماندگاری می اندیشید تا توسعه 
داخل، بنابراین الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت عملا رها شده است 
و نمی توانیم چشم اندازی برای پیشرفت به نخبگان بدهیم تا نقش 

خود را بدانند. 

 با سلاح های پیشرفته ای که داریم اسرائیل
 را نابود می کنیم 

عباسی، عضو کمیسیون انرژی مجلس به دیده بان ایران گفت: 
اسرائیل جرات حمله به ایران را ندارد با سلاح های پیشرفته ای 
که داریم اسرائیل را نابود می کنیم. ما می  دانیم چیزهایی داریم 
که آن ها خبر ندارند. وی در پاسخ به اینکه درصورتی که اسرائیل 
اقدام نظامی علیه ایران داشته باشد واکنش ما چیست، عنوان کرد: 
نمی توانند اقدام نظامی علیه ما داشته باشند. چراکه جمعیت کمتری 
ندارند،  دارند، تجهیزات شان محدود است و فناوری های ما را 

بنابراین راهبردشان اقدام نظامی نیست.

طوفان الاقصی نقطه آغاز سقوط رژیم صهیونیستی است   

ذوالقدر، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه ۷ 
اکتبر ۲۰۲۳ در تاریخ مبارزات فلسطین ثبت می شود، گفت: در ۷۵ 
سال اخیر عملیاتی به این وسعت اتفاق نیفتاده و طوفان الاقصی 

نقطه آغاز سقوط رژیم صهیونیستی است.

نه اصلاح طلبان محل اعتنای مردم هستند،
 نه اصولگرایان

 ایمانی، فعال اصولگرا گفت: اعتقاد بنده نه اصلاح طلبان و نه 
اصولگرایان در این انتخابات خیلی محل اعتنای مردم نیستند. در 
نظر داشته باشیم الان در جریان اصلاح طلب و اصولگرا  اختلاف 

نظرات خیلی جدی در بحث انتخابات وجود دارد.
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دوشنبه ۱۷ مهر  ۱۴۰۲ * شماره  ۵۵۸۵

توقیف کامیون حامل ۴ هزار و ۲۰۰ قطعه مرغ زنده فاقد مجوز در سرایان

فرمانده انتظامی شهرستان سرایان از توقیف یک دستگاه کامیون حامل ۴ هزار و ۲۰۰ قطعه مرغ زنده فاقد مجوز بهداشتی به ارزش ۸ میلیارد ریال در این شهرستان 
خبر داد.به گزارش مهر، سرهنگ مهدی شکوهی راد اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان سرایان هنگام گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه 

کامیون که از خراسان رضوی به مقصد زاهدان درحرکت بوده مشکوک شدند و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.
 *برخی از مدیران کل استان که خودشان
 می دانند چگونه به این مناصب رسیده اند، 
لازم است جهت پیشرفت واقعی،دیدگاه 
خودشان را نیز وسیع کنند. شما اکنون 
مدیرکل هستید نه مدیر یه شهر کوچک

*وضعیت باغ شوکت آباد بسیار شوکه 
 کننده است. درختان بسیاری خشک شده
 و بسیاری دیگر در حال خشک شدن 
 هستند. از رسانه محترم شما خواهشمندیم
گزارشی مربوط به موضوع از مدیر کل 

اوقاف تهیه فرمایند.

*خدمت عزیزی که پیامک داده بودند 
معلمان ۴ ماه در سال تعطیلند عرض 
کنم تعطیلی معلمان نسبت به مرخصی 
های سایر کارمندان دولت و پاداشهای 
آنان قابل مقایسه نیست. آواز دهل از 

دور شنیدن خوش است.

*  بعد هفت ماه که از سال می گذره 
آمدن داده  خجالت  مارو   شهرداری 
 کوچه نظافت کردن خواهش دارم یه نفر
بفرستن ببینه جاروکه بماند تمام آشغالا 
داخل کوچه هرچند قدم گذاشته و رفتند.

 *بیشترین درصد تقصیر تو تصادفات به 
 خصوص تو شهر متوجه راننده است. 
 زیرساخت درست باشه، آیا بازم طرف باید
  با سرعت بالای ۱۲۰رانندگی کنه  تا وقتی

که قیاس کنیم و تقصیر خودمونو نادیده 
بگیریم هیچ مشکلی رفع نمیشه.

 *با سلام خدمت مسئولین راه و شهرسازی
خراسان جنوبی. روستاهای مجاور مزار 
شاه سلیمان علی ) شادان .تقی آباد .بید 
. برمزید . زید کاجو و .....( بدلیل نبود راه 
 ارتباطی خالی از سکنه شده است اگر 
جاده درستی باشد فقط در روستای شادان 
خواهند  سکونت  خانوار   ۲۰۰  حداقل 
داشت چون اکثرا در معدن مشغول به 
کار هستند ولی الان همه در روستاهای 
حاشیه شهر سکونت دارند و این جاده 
پس از ۲۷ سال همچنان بلا استفاده و 

بی صاحب رها شده است.

* امیدوارم  خراسان جنوبی   حول  وحدت 
  اسلامی  هیچ گاه  دچار تفرقه  و تشتت  و
 آشوب   و اغتشاش  و ناامنی    نشود که  مراد
 و خواسته  دشمنان  این  مرز و بوم  است.

های استان  جزو  ما  استان  وقتی   * 
 خشک کشور است چرا برای کاستن از هدر
رفت آب برنامه ریزی نمی کنیم؟ مثلا 
با جدا کردن آب شرب از آب بهداشتی 
مصرف آب شرب در شهرها ۷۰ در صد 
کم کنیم و با آب دریا استحمام و نظافت 

وشست وشو انجام دهیم.

 *وقتی تعداد ماشین ها بیشتر از آدم ها 
 شده معلومه که ترافیک میشه. لطفا واسه
 چراغ راهنمایی تایم بگذارید که بدونیم 
راه بعضیها از چهار   چکار کنیم. قبل 
 میان وسط چهارراه که چراغ قرمز شده

 *لطفا فکری به حال افاغنه کنید. مالکان
منازلی را که به همشهری خودشون 
اجاره نمی دهند با بالاترین قیمت به 
این افراد اجاره می دهند. صدای همه 

دراومده خواهشا به فکر باشید

*گویا شهرک امام علی )ع( جزو شهر 
 نیست که اینجوری به حال خودش رها
 شده.آوردن امکانات حداقلی چقدر بودجه
میخواد که شهرداری از ما ساکنان این 

شهرک دریغ میکنه ؟

*دوباره زلزله شد و باز من به فکر بافت 
فرسوده بیرجندم که چطور می خواهند 
در آن مکان ها امدادرسانی کنند. تاکی 
باید بهسازی این مناطق رو سرسری 
بگیریم و هیچ کاری نکنیم؟ حتما باید 
 اتفاق ناگواری بیفته تا درس عبرتی برای
ما بشه چرا قبل از اون حادثه ناگوار به 

فکر نشیم.

 *چی میشد به جای سرعت گیر فرهنگ 
 رانندگی رو جا می نداختن. یه مستند دیدم
  از آلمان بود بعضی خیابوناشون حداکثر
 سرعت ۴۰ کیلومتر بود همه هم رعایت 
 می کردن و اتوبانی هم بود که محدودیت 
می  کیلومتر   ۳۲۰ با  نداشت  سرعت 
تو  نمیدونه  طرف  هنوز  اینجا  رفتند 

خیابون با جاده قوانین فرق میکنه.

 *این همه ساختمان ساختند تو این شهر
اما ملت هنوز بی خانه هستند چرا؟ چون 
هر فرد چند خانه ساخته و به دنبال فروش 
 هست نه اجاره و خانه ها هم خالی. 

دنبال رفع آن هم باشید

* تیتر زلزله را جدی بگیرید منظورتون 
مردم بود یا مسئولین بی خیال شهر ؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بحران های پیش روی 
آموزش فرزندان شهر

یکی دو سال پیش بعد از بحران ویروس 
کرونا نگران بودم که می توانم یک معلم 
خوبی برای فرزندم پیدا کنم که عقب 
 افتادگی های درسی اش را جبران کند
که نتوانستم. امسال هم با اینکه فرزندم 
بزرگ تر شده اما هنوز آموزش و پرورش 
گویا درگیر نبود معلم هست و هر روز 
 بچه ام از اینکه معلمم نیامد، گله می کند.
 می دانم بالاخره این نبود معلم جبران خواهد
 شد اما سوالم از مسئولان این است که چرا
لوازم  تهیه  استرس  باید هم  هر سال 
 درسی فرزندانمان را داشته باشیم و هم
 استرس حضور یک معلم خوب و با تجربه؟ 
چرا این موضوع حل نمی شود. خوانده 
 بودم که دانشگاه فرهنگیان استان به خاطر 
نبود مکان دانشجویانش را به شهر دیگر 
می فرستد. توی چرخه ای معیوب قرار 
گرفتیم. دانشگاه و دانشجو داریم، مکان 
 نداریم. دانش آموز داریم اما باز معلم نداریم. 
 بالاخره من هم در اون زمان معلم خصوصی
برای فرزندم گرفتم تا عقب افتادگی اش 
جبران بشه و الانم باز هم با اینکه در یک 
مدرسه غیرانتفاعی ثبت نام کردم، معلمی 
پیدا خواهم کرد که کمک درسی برای 
فرزندم باشه. حداقل خداوند این توان 
را بهم داده که از پس چنین هزینه ای 
بربیام اما مانده ام آن خانواده ای که این 
هزینه هارو ندارد، چکار خواهد کرد. چقدر 
خوب می شد که مسئولان بتوانند کمبود 
حل استان  در  همیشه  برای  را   معلم 
  کنند و اگر توانایی ندارند، فرزندان خودشان
 را در مدارسی بگذارند که معلم ندارد حداقل
برابری ایجاد می شود و ما هم می فهمیم 
 مسئولان شرایط مارا درک می کنند. فرزند 
دیگرم هم تعریف می کرد آنقدر کلاس 
ها کسل کننده است که حوصله آدم سر 
 می رود ، اکثر معلماش قدیمی هستند و 
 روش های تدریس هم قدیمی. متاسفانه
 آموزش و پرورش ما اکنون دچار دو بحران
بزرگه. هم مشکل کمبود معلم داریم و 
هم به روز نبودن معلمان فعلی با توجه 
مقتضیات زمانی. درد آموزش و پرورش 
ما یکی نیست بلکه دوتاست که گویا فعلا 
برای هیچکدام راه حلی ندارند.تربیت نسل 
جدید مهم ترین وظیفه جامعه است  اما 
 به نظرتون با این وضع آموزش و پرورش
بچه هایمان به خوبی تربیت می شوند؟ 
به نظرم حداقل گله نکنیم که فضای 
 مجازی بچه هارو گمراه میکنه چرا که 
 خود  ما یعنی مسئولان نتوانسته حداقل ها
 رو فراهم کنند. جامعه در حال تغییر هست
 و تربیت فرزندان با روش های گذشته دیگر 
 جواب نخواهد داد و به همین تناسب معلمان 
نیز باید به روز شوند. ولی ما هنوز درگیر پیدا 
کردن معلم هستیم تا به روزرسانی آنها. به 
 تربیت فرزندان بی توجه نباشیم و حداقل 
برای سال آینده به فکر تامین معلم و 

آموزش و به روز رسانی آنها باشیم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۴۳ سایت ارتباطی 
در روستاهای استان 

راه اندازی شد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال 
تا پانزدهم مهر، روز روستا و عشایر در 
روستاهای  اتصال  سایت  مجموع ۴۳ 
استان به شبکه ملی اطلاعات راه اندازی 
شده  است.مصطفی بهی در گفت و گو با 
ایرنا افزود: از این تعداد ۱۸ سایت جدید 
احداث شده که مجهز به فناوری نسل 
۲، ۳ و ۴ همراه است و پوشش تلفن و 
اینترنت پرسرعت همراه را در ۳۳ روستا 
برقرار کرده اند.وی گفت: مابقی یعنی ۲۵ 
مورد، ارتقای فناوری سایت های تلفن 
همراه موجود در روستاها بوده که پوشش 
برای ۲۸  را  همراه  پرسرعت  اینترنت 
روستا فراهم کرده  استوی ادامه داد: در 
مجموع ۶۱ روستای استان با اعتبار هزار 
و ۲۷۰ میلیارد ریال از محل منابع طرح 
توسعه ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات 
همکاری  با  و  اطلاعات  فناوری  و 
اپراتورهای ایرانسل و همراه اول به شبکه 
ملی اطلاعات متصل شده  است. وی با 
بیان اینکه پنج هزار خانوار در روستاهای 
پرسرعت  اینترنت  مزایای  از  استان 
برخوردار شدند گفت: تاکنون ۸۰ درصد 
به  استان  خانوار  بالای ۲۰  روستاهای 
شده اند. متصل  اطلاعات  ملی  شبکه 

خبر خوب

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: ۹۰ درصد تخلفات 
ساخت و ساز غیرمجاز در ۱۰ درصد اراضی 
خاص استان انجام می شود لذا دستگاه های 
متولی تمرکز بیشتری بر این نوع ساخت و 
سازها داشته باشند.به گزارش ایرنا، علیرضا 
پیشگیری  کارگروه  نشست  در  عباس زاده 
غیرقانونی  تغییر  زمین خواری،  با  مقابله  و 
کاربری اراضی و ساخت و سازهای غیرمجاز 
استان افزود: باید کانون های زمین خواری و 
ساخت و ساز غیرمجاز در شهرستان های 
مختلف شناسایی شود تا بتوان با رویکرد 
ایجابی و تامین زمین از طریق الحاق، مردم 
را به ساخت و ساز قانونمند ترغیب کرد.وی 
تصریح کرد: بنیاد مسکن در مدت یک ماه 
مستعد  کانون های  زمینه  در  خود  گزارش 
ساخت و سازهای غیرمجاز در هر شهرستان 
را ارائه کند و بعد از بررسی این گزارش در 
هر شهرستان، در هر یک از جلسات این 
نظر  مورد  کانون های  از  تعدادی  کارگروه 
برای  این موضوع  تا  رسیدگی خواهد شد 
همیشه تعیین تکلیف شود.معاون استاندار 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه کمیسیون 
گفت:  است  قانونی  مرجع  یک   ۹۹ ماده 
اراضی  امور  شهرسازی،  و  راه  حوزه های 
جهاد کشاورزی و منابع طبیعی باید با نظارت 
جدی بر ساخت و سازهای غیرمجاز از انجام 
وجود  داد:  ادامه  کنند.وی  جلوگیری  آن 

قابلیت   هایی در برخی روستاها باعث می شود 
از ساخت و ساز غیرمجاز  که این مناطق 
مصون نباشند لذا مرجع رسیدگی به تخلفات 
ساخت و ساز در شهر و روستا کمیسیون ماده 
۹۹ و ۱۰۰ است پس گزارش ها، دغدغه ها و 
نگرانی ها را باید بررسی کرد.عباس زاده افزود: 
دهیاری ها تکاپوی مقابله با ساخت و سازهای 

غیرمجاز را ندارند و تجهیزات تخریب کردن 
هم در اختیار آنها نیست البته وضعیت استان 
در تغییر کاربری  غیرمجاز نسبت به بقیه نقاط 
باید کنترل شود.وی  اما  بهتر است  کشور 
گفت: بخشی از بهانه ها به خاطر این است 
که مردم سرپناه نیاز دارند و چون در بیرجند 
زمین گران است به روستاهای اطراف روی 
آورده اند اما نباید گذاشت که ساخت و ساز 
غیرمجاز انجام شود.معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: 

اوج و شدت نیاز به سرپناه در برخی ساخت 
گاهی  دیده می  شود،  غیرمجاز  و سازهای 
هم افراد برای سودجویی دست به این کار 
می زنند که اگر از روی نیاز باشد در نهضت 

ملی مسکن زمین ویلایی داده می شود.

الحاق بیش از هزار هکتار 

اراضی در اطراف بیرجند
اراضی  هکتار  هزار  از  بیش  الحاق  از  وی 
به طرح نهضت ملی مسکن در روستاهای 
الحاق  با  گفت:  و  داد  خبر  بیرجند  اطراف 
را  دولتی  زمین های  می توان  اراضی  این 
داد  مسکن  ساخت  متقاضیان  به  رایگان 
که در رفع نیاز مردم بسیار تاثیرگذار است.

عباس زاده تاکید کرد: در قالب مسکن ملی 
هرجا امکان افزایش زمین به محدوده طرح 
است باید برنامه ریزی شود زیرا ۹۰ درصد 

افرادی که بین حاجی آباد و امیرآباد ساخت 
و ساز غیرمجاز دارند نیازمند مسکن هستند.

وی افزود: اگر زمین های اطراف روستاهای 
در معرض خطر را الحاق کنیم و زمین آماده 
واگذاری داشته باشیم بهانه نبود زمین برای 
ساخت و ساز گرفته می شود.معاون استاندار 
شدن  فعال  بر  تاکید  با  جنوبی  خراسان 
گشت های امور اراضی، منابع طبیعی و بنیاد 
مسکن برای نظارت بیشتر بر ساخت و سازها 
گفت: اگرچه زمین خواری در استان خراسان 
جنوبی حاد نیست اما قوی شدن نظارت ها 
باید با جدیت دنبال شود.وی تصریح کرد: 
پنجره واحد زمین هم بعد از ابلاغ نهایی در 
استان کمک کننده خواهد بود و باید نسبت 
به آنچه سامانه اخطار داده اقدام فوری شود.

عباس زاده با اشاره به گزارش هایی از سوی 
دستگاه های اطلاعاتی استان مبنی بر ساخت 
و سازهای لاکچری غیرمجاز در روستاهای 
دستگاه های  نویسی  دیوار  افزود:  ییلاقی 
متولی به معنای نظارت نیست و رفع تکلیف 
باید  شده  داده  که  گزارش هایی  لذا  است 
پیگیری شود چون برخی ساخت و سازها ۲ 
دهه از آن می گذرد.وی با بیان اینکه اگر همه 
ظرفیت های استان بسیج شوند طی سه ماه 
می توان موضوع زمین خواری را جمع کرد 
گفت: اقداماتی که دستگاه های اجرایی برای 
انجام  کوه خواری  و  زمین خواری  با  مقابله 

داده اند باید ارایه شود.

آرای کمیسیون
 ماده ۹۹ بازدارنده نیست

فرماندار بیرجند هم در این نشست با اشاره 
به اینکه آرای کمیسیون ماده ۹۹ بازدارندگی 
ندارد  را  زمین خواری  با  مبارزه  برای  لازم 
گفت: با توجه به ارزش افزوده زمین ها در 
حوزه شهرستان بیرجند حاشیه سود ساخت 
و سازها بالا بوده لذا سازندگان میل عبور از 
چارچوب های قانونی را دارند.علی فاضلی فرد 
وجود  و  استعلام ها  بودن  طولانی  افزود: 
خلاء های قانونی در صدور رای قضایی نیز 
بر ساخت و سازهای غیرمجاز اثر می گذارد.

وی عنوان کرد: قوانین دست و پا گیر برای 
احداث خانه کارگری وجود دارد که می تواند 
در رغبت به ساخت و ساز غیرمجاز موثر 
باشد.فرماندار بیرجند گفت: دهیاران هم در 
ابزار  کوه خواری  و  زمین خواری  با  برخورد 
قانونی ندارند که باید مورد توجه قرار گیرد.

معاون استاندار و فرماندار ویژه طبس هم 
گفت: نظارت ها بر زمین خواری ضعیف است 
و نباید از اساس اجازه ساخت و ساز غیرمجاز 
داد.علی اکبر رحیمی افزود: کمیسیون ماده 
۹۹ و ۱۰۰ باید کاربردی تر شود ضمن اینکه 
دهیاران در این زمینه نیازمند ابزارهای قوی 
قانونی هستند.در پایان این نشست که حدود 
سه ساعت به طول انجامید، مقرر شد جلسه 
ویژه ای برای تعیین تکلیف اراضی امیریه 

بیرجند برگزار شود.

۹۰ درصد تخلفات ساخت و ساز در ۱۰ درصد اراضی خراسان جنوبی است

رشک زرشک؛ کشاورز کاشت، دلال برداشت
آوازه  یاقوت های سرخ کویر به آن  اگرچه 
سوی مرزها رفته است اما در داخل از بسیاری 
از  اعم  برد. مصائبی  رنج می  از مشکلات 
نبود  و  دلالان  درازی  دست  آفات،  هجوم 
بارگاه زرشک که بر سود اصلی کشاورزان 
چمبره زده و در بسیاری از مزارع، رونق کشت 
و کار را کم رنگ کرده است.در کنار مسائل و 
مشکلات ریز و درشتی که همواره کشاورزان 
را تهدید می کند، میدان تازی دلالان دردی 
مضاعف بر پیکره زرشک کاران است. چرا که 
بدون کوچک ترین زحمتی ثمره یک سال 
تلاش کشاورزان را با کمترین قیمت خریده 
و با بالاترین قیمت در سطح بازار به فروش 
می رسانند. آنچه می تواند دست دلالان را از 
مزارع زرشک کوتاه کند، ایجاد بارگاه زرشک و 
یا خرید تضمینی از سوی دولت بوده که نیازمند 
توجه است.تکرار هر ساله مشکلات زرشک 
کاران در کنار حرکت لاک پشتی دولت مردان 
برای رفع این مشکلات، امید از دل کشاورزان 
ربوده و آن ها را برای فرداهایی روشن چشم 
انتظار گذاشته است. هرچند دولت اقداماتی 
در راستای حمایت از زرشک کاران برداشته 
اما پاسخگوی مطالبه  های این قشر نبوده و 

نیازمند اقدامات مؤثر تری است.

تیغ زرشک بر دل کشاورزان
یکی از کشاورزان روستای چاحوض از توابع 
بخش مرکزی استان در گفت و گو با بازار بیان 
کرد: در مجموع سه هکتار از اراضی کشاورزی 
ام زیر کشت زرشک بوده که در نقاط مختلف 
روستا قرار دارد.محمد رحمتی آفت را یکی 
از مشکلات موجود دانست و افزود: به دلیل 
خشکسالی های چند ساله و پیدایش آفات 
مختلف، خسارت های زیادی به محصولات 
وارد می شود.وی با بیان اینکه در بسیاری از 
مواقع استفاده از سموم مشکلی را حل نمی 
کند، گفت: درخت زرشک هر یک سال در 
میان محصول می دهد و برخی مواقع سرمای 

زودرس و یا خیزش باد در فصل گل دهی، 
درامد محصول را به نصف کاهش می دهد.
رحمتی نبود بارگاه زرشک را از دیگر مشکلات 
پیش رو دانست و افزود: از چند ماه گذشته 
برای دریافت تسهیلات ایجاد بارگاه زرشک به 
سازمان های مختلف اعم از بسیج سازندگی، 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره(، جهاد کشاورزی 
و کمیته امداد مراجعه داشته ام اما نتوانستم 
تسهیلاتی دریافت کنم.این کشاورز زرشک 
کار ادامه داد: از متولیان خواستارم در پاسخ به 
مطالبه های مردم به ویژه روستاییان از هیچ 

تلاشی دریغ نکنند.

باز هم پای دلالان در میان است
یکی دیگر از کشاورزان هم در گفت و گو با 
بازار با اشاره به دست درازی دلالان به مزارع 
زرشک بیان کرد: هر ساله همزمان با فصل 
برداشت زرشک، عده ای محصول را با قیمت 
پایین تر و در مزرعه خریداری می کنند.رضا 
سلیمی با بیان اینکه کشاورزان هم از ترس 
دپو شدن محصول، با همان قیمت پایین 
محصول را می فروشند، گفت: سال گذشته 
هر کیلو زرشک پاک شده و بدون برگ، ۸۰ 
هزار تومان بوده در صورتی که قیمت تمام 
شده برای کشاورز در تولید هر کیلو زرشک 
بیش از ۹۰ هزار تومان است.وی اظهار کرد: 
یک درخت زرشک تا مرحله برداشت محصول 
هزینه های زیادی را بر کشاورز تحمیل می 
کند، این در حالی است که سود نهایی به جیب 
دلال می رود.سلیمی خواستار جذب سرمایه 
گذاران برای برند سازی و فرآوری زرشک شد 
و بیان کرد: در حال حاضر زرشک خراسان 
جنوبی در برخی شهرها با آوازه ای دیگر بر 

زبان ها می چرخد.

مثنوی هفت مَن مشکلات
 زرشک کاران

یکی دیگر از زرشک کاران خراسان جنوبی 

هم در گفت و گو با بازار بیان کرد: هر سال 
در میان قریب به ۱۵۰ تن زرشک برداشت 
می کنم اما سود خوبی عاید من نمی شود.

مکانی  نبود  اینکه  بیان  با  غلامی  عباس 
مناسب برای خشک کردن محصول باعث 
می شود که زرشک تر را به فروش برسانم، 
افزود: زرشک تر نه تنها قیمت پایینی دارد 
بلکه به واسطه دلال بازی ها در بازار فروش، 
سودی عاید کشاورز نمی کند.وی ادامه داد: 
بسیاری از خریداران زرشک  هم به صورت 
شرایطی و مدت دار زرشک تر را خریداری 
می کنند و پول محصول تا پنج الی هشت 
ماه بعد به حساب کشاورز واریز می شود که 
خود ضرر است.غلامی با بیان اینکه دولت 
هایی  قیمت  با  محصول  خرید  برای  باید 
منصفانه ورود کند، گفت: همچنین بالا بودن 
هزینه های کود و سموم در کنار هجوم آفت 
ها، خسارت های زیادی به کشاورز وارد می 
کند که نیازمند حمایت متولیان است.وی با 
بیان اینکه با توجه به خشکسالی های چند 
ساله و کاهش محصولات دیمی، کشت و 
کار بسیاری از روستاییان به زرشک و عناب 
است  امید  داد:  ادامه  است،  شده  معطوف 
مشکلات چند ساله زرشک کاران با حمایت 

های دولت مردمی رفع شود.

گام متولیان در مزارع زرشک
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جنوبی در گفت و گو با بازار با بیان اینکه 
سطح زیر کشت زرشک در خراسان جنوبی 
بیش از ۱۹ هزار هکتار بوده که سالانه ۸۵ 
هزار تن زرشک ترَ و ۲۲ هزار تن زرشک 
خشک تولید می  شود، گفت: این استان ۹۸ 
اختصاص  خود  به  را  ایران  زرشک  درصد 
داده و ۵۰ هزار خانوار به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم از تولید زرشک امرار معاش می  
کنند.مهدی جعفری با اشاره به اقدامات انجام 
شده در راستای معرفی زرشک و حمایت 

از کشاورزان بیان کرد: در حوزه بازارسازی 
کننده  از شرکت های صادر  رسانی  بازار  و 
سال  در  و  کرد  خواهیم  حمایت  محصول 
جاری خرید توافقی زرشک را داریم. وی با 
بیان اینکه امسال طرح خرید مزرعه در استان 
برای محصول زرشک در حوزه شهرستان  
های درمیان و زیرکوه اجرا می  شود، افزود: 
برای اجرای این طرح در کشور ۱۶۰ میلیارد 
ریال در نظر گرفته شده و از این مبلغ ۴۴ 
میلیارد ریال یعنی ۲۵ درصد منابع به خراسان 
جنوبی اختصاص یافته است.رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه 
این طرح در قالب اجرای چند کار جدید و نو 
از جمله در زمینه تولید، حمایت، بازارسازی و 
بازار رسانی در استان دنبال خواهد شد، افزود: 
در زمینه اجرای طرح خرید مزرعه نیازمند 
ورود جدی کشاورزان توانمند هستیم و ما 
همراهی لازم را با کشاورزان خواهیم داشت. 

برگزاری جشنواره زرشک
زرشک  ملی  جشنواره  برگزاری  از  وی 
و  خبرداد  تعاون  اتاق  همکاری  با  امسال 
گفت: تلاش ما این است که جشنواره ملی 
زرشک را در صورت امکان در تهران برگزار 

کنیم.جعفری با بیان اینکه اگر شرکت  های 
دانش بنیان دستگاه  هایی را تولید کنند که 
بتواند در برداشت و فرآوری زرشک کمک 
کننده باشد هم حمایت های لازم را خواهیم 
داشت، افزود: بازار رسانی محصول زرشک 
شبکه مند شده تا تشکل  ها و تعاون روستایی 
استان در سایر استان  ها بازار زرشک تازه را 
پیدا کنند و زرشک با برند خاص از خراسان 
جنوبی خارج خواهد شد.آنچه بدیهی است 
برای اینکه کشاورزان برای تولید محصولی 
مناسب بازارهای جهانی، نیازمند مشاوره و 
کشاورزی  جهاد  واقع  در  هستند.  آموزش 
می تواند با اعزام کارشناسان کشاورزی به 
آموزش بپردازد و یا با کنترل قیمت نهاده ها 
و سم و اختصاص یارانه کود به کشاورزان 
در  کشاورزی  دیگر  سویی  کند.از  کمک 
ساله  صد  چند  قدمتی  جنوبی  خراسان 
داشته و بخش مهمی از زندگی اقتصادی 
بنابراین  دهد  می  تشکیل  را  کویرنشینان 
انتظار می رود مشکلات زرشک کاران اعم 
مزارع،  در  زنگ زرشک  آفت  از شبیخون 
صادرات  روی  پیش  موانع  و  سازی  برند 
روزنه های  تا  گیرد  قرار  ویژه  توجه   مورد 

امید برای کشاورزان هم نمایان شود.

جشن مردمی طوفان الاقصی در بیرجند برگزار شد
شنبه  الاقصی  طوفان  مردمی  جشن 
ابوذر  میدان  از  خودرویی  رژه  با  شب 
بیرجند آغاز و با تجمع در میدان قدس 

و  مقاومت  جبهه  پیروزی  شکرانه  به 
ایرنا،  گزارش  شد.به  برگزار  حماس 
مردم مومن، انقلابی و ولایی بیرجند با 

جبهه   غرورآفرین  عملیات  از  خوشحالی 
غاصب  رژیم  علیه  حماس  و  مقاومت 
“طوفان  بزرگ  جشن  صهیونیستی 
الاقصی “را در میدان قدس برپا کردند.

“طوفان  عملیات  از  حمایت  با  آنان 
میدان  در  سرور  و  شادی  با  الاقصی” 
قدس بیرجند تجمع کردند و با سردادن 
شعارهای “الله اکبر”، “مرگ بر آمریکا”، 
لشکر  همه  “این  اسرائیل”،  بر  “مرگ 
که  “خونی  آمده”،  رهبر  عشق  به  آمده 
ماست”  رهبر  به  هدیه  ماست،  رگ  در 
نابود  اسرائیل  است،  پیروز  “فلسطین  و 

مظلوم  مردم  از  را  خود  حمایت  است”، 
چندین  جنایت های  و  اعلام  فلسطین 
ساله رژیم غاصب صهیونیستی در قدس 

شریف را محکوم کردند.
حمایت  مردمی  اجتماع  در  همچنین   
مسئولان  فلسطین،  مردم  قیام  از 
ولی  نماینده  جمله  از  جنوبی  خراسان 
امنیتی،  معاون سیاسی،  استان،  در  فقیه 
انتظامی  فرمانده  استاندار،  اجتماعی 
جمعه  ائمه  از  جمعی  و  جنوبی  خراسان 
داشتند.خواندن  حضور  روحانیون  و 
پرچم  برافراشتن  و  انقلابی  سرودهای 

از  قدس  میدان  در  فلسطین  و  ایران 
در  مردمی  جشن  این  برنامه های  دیگر 
مردم  غرورآفرین  پیروزی  از  حمایت 

فلسطین بود.



وکیل خود باشید 

قوانین مربوط به املاک مشاع

برخی از ملک ها به یک نفر تعلق نداشته و چند نفر 
در آن شریک هستند. در این صورت این ملک را 
مشاع می گویند. در چنین مواردی مشاور املاک 

باید قوانین زیر را در نظر داشته باشد: در ابتدا سند 
مالکیت را با دقت بررسی کنید و در زمان فروش، از 
تمامی شرکا بخواهید که حضور داشته باشند چون 
رضایت همگی لازم است. ممکن است یکی از 
مالکان از طرف سایر شرکا وکالت فروش ملک 
را داشته باشد. در این صورت باید وکالت نامه را 
بررسی نموده و حدود اختیارات او را با دقت مطالعه 
نمایید. شما زمانی می توانید قرارداد را تنظیم کنید 
که وکیل دارای اختیار فروش، دریافت ثمن، اجاره و 
دریافت مال الاجاره، مبلغ ودیعه، عقد قرارداد ساخت 
و مشارکت باشد. همچنین در قراردادی که تنظیم 
شده است باید مشخصات وکالت نامه درج شده و 
یک کپی خوانا از وکالت نامه در بایگانی نگهداری 
از  برای جلوگیری  باشید که  داشته  شود. دقت 
تخلف، از دفتر صادر کننده سند وکالت، صحت آن 
را جویا شوید. یکی از مسائلی که ممکن است با 
آن روبرو شوید، نبود یک یا چند تن از شرکا به 
دلیل مفقودالاثر بودن و یا وجود شرکای محجور 
)صغیر، مجنون و یا سفیه( است. در این صورت دو 
نکته را در نظر بگیرید: باید مجوز واحد سرپرستی 
دادسرای مربوطه که اجازه فروش، اجاره، معاوضه، 
عقد قرارداد ساخت و مشارکت را صادر کرده است، 
دریافت نموده و یک کپی از آن را  بایگانی کنید. 
باید از کسی که ادعای قیومت دارد، قیم نامه و 
مدارک شناسایی جهت احراز هویت دریافت شود. 
توجه کنید که از این مدارک نیز یک کپی تهیه 
شده و نگهداری نمایید. در زمان تنظیم قرارداد، 
شخص تنظیم کننده سند باید کلیه مدارک و اسناد 
را بررسی نموده و به طرفین قرارداد نیز نشان دهد. 
برای تقسیم ثمن حاصل از فروش و مبلغ ودیعه که 
توسط خریدار یا مستاجر پرداخت می شود، سهم هر 
کدام از شرکا براساس میزان سهمی که در ملک 
دارند محاسبه شده و به خود شخص یا وکیل او 
تحویل داده خواهد شد. ممکن است صاحب ملک 
فوت کرده و اکنون وراث باید در مورد آن تصمیم 
گیری نمایند. مشاور املاک نیز همانند هر نوع 
 کسب و کار دیگر بر پایه یکسری قوانین استوار 

بوده و هر گونه تخلف، پیگرد قانونی دارد

خلاص شدن از یبوست

مصرف مایعات برای جلوگیری از یبوست مفید 
روز  در  آب  لیوان  حداقل ۸  کنید  سعی  است. 
بنوشید. هم چنین آب موجود در میوه و سبزیجات یا 
غذاهای آبکی مانند سوپ باعث سهولت در عمل 
دفع می شود. فرقی ندارد به چه ورزشی علاقه 

دارید؛ هر نوع تحرک فیزیکی، حتی یک پیاده روی 
ساده، برای درمان یبوست مفید است. ورزش با 
تقویت حرکات منظم روده، از ابتلا به یبوست 

جلوگیری کرده و سبب راحتی در دفع می شود.

افزودن چربی های سالم به صبحانه

چربی ها نقش مهمی در سلامت بدن دارد و تصور 
این که تمام چربی ها ناسالم و مضر است، اشتباه می 
باشد. افراد چربی های ناسالم را در اندازه های زیاد 
مصرف می کنند به همین دلیل ایجاد مشکل می 
کنند. در وعده صبحانه مقداری چربی سالم اضافه 

کنید. منابع چربی سالم مانند دانه های روغنی، میزان 
کالری دریافتی شما را زیاد افزایش نمی دهد. مثلا 
دانه های کتان اسید چرب امگا 3 بسیار مفیدی دارد 

همچنین در کاهش التهاب موثر است.

 جو دوسر به تنظیم قند خون کمک می کند
از باورهای تغذیه ای صحیح، تاثیر استفاده منظم 
از جو دوسر برای تنظیم قند خون است. جو دوسر 
درواقع حجم بالایی از فیبرهای غذایی محلول را 
درون خود جای داده است. مصرف منظم جو دوسر 
می تواند هم به تنظیم سطح قند خون کمک کند و 

هم نقش مثبتی در جلوگیری از افزایش کلسترول 
و چربی بد خون داشته باشد.اگر بتوانید هفته ای 
حداقل 2 مرتبه جو دوسر مصرف کنید، به تقویت 

سیستم گوارشی هم کمک بسزایی کرده اید.

میوه های  غنی از فیبر

توت سیاه را به رژیم غذایی خود اضافه کنید تا 
فیبر دریافتی خود را افزایش دهید. این توت های 
کوچک و تیره نه تنها خوشمزه است، بلکه به طرز 
باورنکردنی سرشار از فیبر هست. یک فنجان توت 
سیاه حاوی تقریباً ۷.۶ گرم فیبر است که تقریباً دو 

برابر فیبر یک سیب متوسط است. تمشک یکی 
دیگر از انواع توت ها با محتوای فیبر قابل توجه 
است. یک فنجان تمشک حدود ۸ گرم فیبر دارد 

که از محتوای فیبر سیب بیشتر است. 

انجام ماساژ قلبی یکی از حیاتی ترین اقدامات بعد از تماس با اورژانس است. بیماری که هوشیاری ندارد و دچار حمله 
قلبی شده را به پشت بخوابانید و در ناحیه قفسه سینه )جناغ سینه، بالاتر از معده و قسمت استخوانی( دقیقا وسط این 
ناحیه را در نظر بگیرید و یا این قسمت را به سه قسمت مساوی تقسیم کرده و حدفاصل میانی یک سوم و فوقانی 
استخوان جناغی را فشار دهید. ین فشار )در احیای بیماران قلبی ریوی( باید فشاری عمقی و سریع باشد و فردی که 
عمل احیا را انجام می دهد، به بیمار تسلط کافی داشته باشد، یعنی به لحاظ ارتفاعی طوری باشد که بتواند بیشترین 
توان خود را به قفسه سینه وارد کند. برای انجام احیای قلبی باید پاشنه کف دست )بعد از مچ دست( را روی جناغ سینه 
قرار داده و دست مقابل هم برای کمک رسانی روی دست زیرین قرار داده و به این ترتیب ماساژ احیا را ادامه دهید.

مورچه اي در آب افتاده بود و فریاد مي زد که آب دارد عالم را مي برد. مورچه دیگري که در خشکي بود، گفت: آب 
دارد تو را مي برد نه عالم را . ما گاهي فکر مي کنیم که اگر ما در بن بست هستیم خدا هم در بن بست است. اگر 
ما با خدا معامله کنیم خدا گره را باز مي کند. در قرآن داریم: کساني که در راه ما کار مي کنند ، ما راه را براي آنها باز 

مي کنیم. در سوره طلاق داریم: از آنجایي که انسان به گمانش نمي رسد براي او روزي مي فرستیم.
 امام باقر )علیه السلام( فرموده اند: »مؤمن به هر بلایی مبتلا می شود و با هر نوع مرگی می میرد ولی خودکشی 
 نمی کند« آیت ا...مکارم شیرازی گفتند : روانپزشکان دریافته اند که دعا ، نماز و داشتن ایمان محکم به دین ، نگرانی ،

تشویش، هیجان و ترس را که موجب بیشتر ناراحتی های ماست ، برطرف می کند.

درس زندگی 

راضی بودن از خود همیشه منفی نیست و اگر افراد خود 
را اصلا قبول نداشته باشند و فقط ضعف های خود را 
ببینند، درست مثل افراط در رضایت از خود، مانع پیشرفت 
آنها می شود.در واقع باید بگوییم خود حرمتی به معنای 
مثبت اندیشیدن نسبت به خودتان در حالت عمومی و 
کلی است، ولی اعتماد به نفس، ایمان و اعتقاد داشتن 
به توانایی هایتان است. به بیانی دیگر احترام به نفس 
چگونگی دیدگاه شما نسبت به خودتان است، اما اعتماد 
به نفس چگونگی دیدگاه شما نسبت به توانایی هایتان. 

همه روزها، نمره ها، اتفاق ها سیاه یا سفید نیستند. وقتی 
وضعیت موجودتان را سیاه بدانید و هیچ کدام از نقطه 
قوت ها و خوبی های شرایطتان را با ارزش ندانید کم 
کم رؤیاپردازی ها به سراغتان می آید و برای خودتان 
هدفهای بلندپروازانه غیر واقعی می خواهید. برای اینکه 
از فواید رضایت از خودی که تواضع هم به همراه دارد 
بهره ببرید؛ هدف داشته باشید و با یک برنامه ریزی قدم 
های زمانبندی شده رسیدن به آن را تعیین کنید. مطمئن 
باشید هیچ کس از همه گذشته خود راضی نیست و 

گاهی حتی موفق ترین آدم ها هم حسرت گذشته خود 
را می خورند. اگر به طور ناامیدکننده ای در گذشته خود 
دائم سیر کنید از حال غافل می شوید و به نوعی به فکر 
ساختن امروز زندگی خود نباشید، عدم رضایت از خود را 
تجربه خواهید کرد. آدم هایی که در حد تعادل از خود 
راضی اند، دوست داشتنی ترند. اینکه شما احساس خوبی 
نسبت به خود داشته باشید مهم است، چون این حس، 
قدرت کنترل داشتن بر زندگی تان به شما کمک می 
کند که از نحوه ارتباط های خود احساس رضایت کنید.

لطفا خودتان را تنبیه نکنید

یاد یاران
شهید سید عباس احمدی             نام پدر: سیداحمد         شهرستان: قاین
به عنوان تذکر به دانش آموزان عزیز  بگویم که مخلص باشید و درسخوان و کوشا و سنگر 

مدرسه و مساجد را حفظ نمائید که اسلام را حفظ کرده اید. دوشنبه ۱۷ مهر  ۱۴۰2 * شماره  ۵۵۸۵
4

جدول ۵۵۸۵                        

درجه  عکس 3۶۰    -۱ افقي: 
روسیه  کاخ   -2 آزرده  ای-  
-کشور بزرگ اقیانوسیه 3 - سال 
- رفیق-  ساز  آذري-  ممکن 
زم   - امید  مکان-    -۴ مولانا 
کننده  تصفیه  میوه   - پدر    -۵
خون-  شکوه ۶ - گریزان  -آغاز 
مایل  سرخ  جهان-   پیدایش 
به قهوه اي ۷-  فیلمي از تورج 
منصوري-  شهري در فرانسه- 
انسان ۸-  پوستین - عاشق - 
دار - علامت  چهارگوش حجم 
مفعولي ۹- کلام پرسش-  روضه 
خوان - شهر طالبي ۱۰- ماحصل 
- مزد کار -از حروف یوناني ۱۱- 
دوستداران- سرور-  ثروتمند ۱2-   
-چاشني  بخشنده   مرد  پیر- 
سالاد ۱3-  برگ برنده - صومعه 
- بصل  -خرید و فروش ۱۴-  
رامي - واحد بزرگ براي مصرف 
الکتریسیته ۱۵-  شهري نزدیک 
نایین- داستان مشهوري از صادق 

چوبک نویسنده با ذوق معاصر

عمودي: ۱ - بسته نرم افزاري 
- پایتخت کوبا - پدر آذري 2- 

نژاد ایرانیان-  پادزهر 3-  همراه 
اسطرلاب - اتصال زمین نظر و 
عقیده-  راه نیمه ۴-  خاندان-  
میرآب - زنده ۵-  غذاي مجردي 
- از شهرهاي خوزستان-  لگن 
اروپا   آبي  شهر    -۶ ظرفشویي 
- به هیچ وجه - گردنکش ۷-  
پرسش - زمین بلند  -واحد سطح 
۸- خزنده گزنده - سوره زنان - 
آرژانتین  پول  مرد عرب - واحد 
چوبدستي   - مورد  درخت    -۹

پاسبانان- رهسپار ۱۰-  فراهم - 
خاموشي-  قابله ۱۱- بیمارستاني 
بلند  است  درختي   - تهران  در 
  - بزرگ  هاي  برگ  با  تناور  و 
شهرهاي  از  سخني ۱2-  تکرار 
چهارمحال و بختیاري -  لوز - 
زائوترسان ۱3-  دربازي مي زنند 
آرزومندي  مردمي-    - رواده   -
ا... طالقاني -  ۱۴-  از آثار آیت 
رویاي تشنه لب ۱۵ - عقیده و 

نظر-  پایتخت آلباني-  پوشاننده

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

بهمنیار: هدفم کسب مدال طلا بود

ملی پوش برنزی کاراته ایران گفت که هدفش 
در بازی های آسیایی 2۰22 هانگژو کسب مدال 
طلا بوده، اما خوشحال است که دست خالی باز 
نمی گردد. سارا بهمنیار آخرین نماینده کاوران 
بازی  های  دوره  نوزدهمین  در  ایران  ورزشی 
مدال  کسب  از  پس  هانگژو   2۰22 آسیایی 

برنز وزن ۵۰ - کیلوگرم مسابقات کاراته گفت: 
خوشحالم که در این بازی ها به مدال برنز رسیدم. 
هدفم مدال طلا بود ولی خدا را شکر که دست 
خالی باز نمی گردم.وی افزود: برابر حریف نامدار 
ژاپنی پیروز شدم و به مدال برنز رسیدم. این مدال 
را به مردم خوب کشورم تقدیم می کنم و تشکر 

می کنم که حمایت مان کردند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
یکی از خوبی های رفقای قدیمی و صمیمی این است که شما 

می توانید پیش آن ها، خودِ خرتان باشید.
“رالف والدو امرسن”

نحوه برخورد با فردی که دچار حمله قلبی شده است

فرهنگ و هنر 

»یک سال روی سیاره زمین«
 به شبکه چهار سیما رسید

 مستند »یک سال روی سیاره زمین« با گویندگی 
۷ نفر از گویندگان گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره 
کل تامین و رسانه بین الملل سیما دوبله شد. 
ین مستند ۶ قسمتی در گونه مستند علمی، 
شبکه  از  است  قرار  انگلیس،  محصول 2۰22 
چهار سیما پخش شود.مدیر دوبله این مستند 
نصراله مدقالچی است. دانیال الیاسی، علی بیگ 
محمدی، محمد تنهایی، پریا شفیعیان، محمد 
صادقیان، علیرضا ناصحی و نصراله مدقالچی 
صداپیشه های این مستند بوده اند.این مستند یک 
سال از زندگی در طبیعت و حیات وحش دنیا را 
به تصویر کشیده است.این مجموعه مستند عظیم 
از ۶۰ زیستگاه  که تصویربرداری آن در بیش 
مختلف انجام شده است داستان های جذاب و 
سحرانگیز حیات وحش از اقصی نقاط جهان را 
پیش چشم بیننده می گذارد و در عین حال به 
مخاطب نشان می دهد که چگونه حیات تمام 
جانداران در این کره خاکی به یکدیگر وابسته 
است. ساخت و جنبه های فنی فیلم نیز در عالی 
ترین حد ممکن است. این مستند در جشنواره 
تلویزیونی بین المللی سیچوان در چین برنده 

بهترین فیلمبرداری آثار مستند شده است.
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ایزوگام سلیمانی 
خیابان ارتش، تقاطع

 صیاد شیرازی و پاسداران، 
جنب درب پادگان ۰4

3222۰۰34
۰91516۰5216

۱0 سال ضمانت و بیمه ایران



۵
دوشنبه ۱۷ مهر  ۱۴۰۲ * شماره  ۵۵۸۵

اعزام تیم واکنش سریع خراسان جنوبی به مناطق زلزله زده افغانستان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از اعزام تیم واکنش سریع خراسان جنوبی به مناطق زلزله زده افغانستان خبر داد. محمدعلی کاوسی  گفت: در پی وقوع 
زلزله در شمال غرب افغانستان، تیم واکنش سریع جمعیت هلال احمر استان با ظرفیت، دو مربی و سگ جستجوگر، سه نفر تیم درمان اضطراری، پنج نفر نجاتگر و 

پنج نفر امدادگر اسکان اضطراری به همراه تجهیزات کامل از قبیل آمبولانس و خودروهای کمک دار به کشور همسایه افغانستان اعزام شدند.

خراسان جنوبی در  زمینه 
محصولات دامی و طیور
 مازاد مصرف دارد

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
صادرات  امکان  باید  گفت:  جنوبی  خراسان 
لبنی تولیدی استان به  فرآورده های دامی و 
خارج کشور فراهم شود زیرا در زمینه تولید 
مازاد  از جمله مرغ،  دام و طیور  محصولات 
اشرفی  جواد  ایرنا،  گزارش  داریم.به  مصرف 
در همایش گرامیداشت روز دامپزشکی )۱۴ 
مهر( افزود: باید در زمینه فرآوری محصولات 
و تولید فرآورده های دامی بیش از گذشته کار 
شود همچنین زنجیره ارزش محصولات دامی 
و لبنی در خراسان جنوبی تکمیل شود چرا که 

در این زمینه عقب ماندگی داریم.

۱۳۰۰ اثر به جشنواره عکس و فیلم 
»کویر و زندگی« ارسال شد

کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  ارشاد  مدیرکل 
سومین جشنواره ملی عکس و فیلم مستند کویر 
و زندگی اردیبهشت امسال با انتشار فراخوان کار 
خود را آغاز کرد و پس از پایان مهلت ارسال 
آثار، تعداد هزار و ۲۴۷ اثر از ۱۷۴ عکاس و ۵۰ 
فیلم مستند از ۴۰ فیلمساز، توسط دبیرخانه این 

جشنواره دریافت شد.

 ۳۸ هزار لیتر سوخت قاچاق 
در خراسان جنوبی کشف شد

۳۸ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه 
شهرستان های  در  نفتی  فرآورده های  توزیع 
 بیرجند و نهبندان کشف شد.به گزارش ایرنا ،
از  انتظامی خراسان جنوبی  فرمانده  جانشین 
کشف ۲۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در شهرستان 
بیرجند خبر داد.سرهنگ سید مرتضی موسوی 
گفت: ماموران پلیس هنگام کنترل خودروهای 
دستگاه  یک  به  استان  جاده های  در  عبوری 
تریلی مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی 
بیشتر متوقف کردند.وی افزود: پس از هماهنگی 
با مقام قضایی در بازرسی از تریلی، مقدار ۲۸ 
هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع 
فرآورده های نفتی به ارزش هشت میلیارد و ۴۰۰ 

میلیون ریال کشف شد.

بسیج چراغ خانه ۲۵ نوعروس
 نیازمند نهبندانی را روشن کرد

۲۵ سری جهیزیه به نوعروسان نهبندانی از 
سوی بسیج سازندگی اهدا شد.فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج نهبندان گفت: این سری جهیزیه 
شامل یخچال ، تلویزیون، ماشین لباسشویی، 
اجاق گاز، جارو برقی، اتو بخار، فرش، سرویس 
است.سرهنگ  آشپزخانه  ظروف  و  خواب، 
خنجری ارزش هر سری جهیزیه را ۲۵میلیون 
تمامی  برای  افزود:  و  کرد  عنوان  تومان 
جهیزیه ها یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان از 
محل کمک های خیران برای تأمین جهیزیه ها 

هزینه شده است.

اسحاقی: وضعیت 
سوخت گیری در

 استان بررسی شود
شورای  مجلس  در  قائنات  مردم  نماینده 
کرد  درخواست  نفت  وزیر  از  اسلامی 
کارگروهی برای بررسی وضعیت جایگاه های 
ایجاد شده برای  سوخت و محدودیت های 
خراسان  استان  به  سوخت گیری  میزان 
ایسنا، سلمان  اعزام کند.به گزارش  جنوبی 
اسحاقی در تذکری شفاهی در جلسه علنی 
کرد:  بیان  اسلامی  شورای  مجلس  دیروز 
شما نسبت به وضعیت جایگاه های سوخت 
و می دانید  آگاه هستید  در خراسان جنوبی 
که فاصله این جایگاه ها زیاد است. زمانی که 
یک روستایی در جایگاه حاضر می شود اما با 
محدودیت های ناعادلانه برای سوخت گیری 
انتظار  شد،  خواهد  متضرر  می شود  مواجه 

می رود به این موضوع رسیدگی شود.

تجهیز و راه اندازی 4۰۰ خانه ورزش 
روستایی خراسان جنوبی

خراسان جنوبی  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
گفت: حدود ۴۰۰ خانه ورزش در روستاهای 
استان تجهیز و راه اندازی شد. محسن قطبی 
ادامه داد: با توجه به وجود جمعیت جوان و 
نوجوان در مناطق روستایی و همچنین به 
های  آسیب  کاهش  و  پیشگیری  منظور 
چمن  زمین  توجهی  قابل  تعداد  اجتماعی 
مصنوعی فوتبال در روستاهای پر جمعیت 
کمتر  و  مرزی  نقاط  در  ویژه  به  استان 
است.  شده  اندازی  راه  و  احداث  برخوردار 
قطبی تصریح کرد: در راستای منویات دولت 
عادلانه  نگاه  منظور  به  سیزدهم   مردمی 
از  روستایی  جامعه  برخورداری  و  توزیع  در 
امکانات و تجهیزات ورزشی، تا افق ۱۴۰۴ 
در  نفر   ۵۰۰ جمعیت  با  روستاهای  همه 
خراسان جنوبی یک مکان ورزشی احداث و 

در اختیار جوانان و نوجوانان قرار می گیرد.

 ۳۸ حلقه چاه غیرمجاز 
در خراسان  جنوبی مسدود شد

خراسان  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
جنوبی گفت: در شش ماه نخست امسال ۳۸ 
حلقه چاه غیرمجاز در سطح خراسان جنوبی پُر 
و مسدود شد. سارانی گفت: با انسداد این تعداد 
چاه غیرمجاز از برداشت ۵۵ هزار مترمکعب 
آب غیرمجاز جلوگیری شد.او افزود: با توجه به 
لزوم مدیریت منابع آب در استان و در راستای 
اجرای برنامه های سازگاری با کم آبی، با هرگونه 
بهره برداری غیر مجاز از منابع آب زیرزمینی برابر 
مقررات برخورد می شود.به گفته سارانی در این 
مدت، ۴۶ کنتور هوشمند بر روی چاه های مجاز 
و پروانه دار کشاورزی، شرب و صنعت استان 
نصب شده که راهی برای جلوگیری از برداشت 

بی رویه آب و در نتیجه صرفه جویی است.

استقلال اقتصادی در پرتوتوانمندسازی روستا/ نگاه دولت به مناطق محروم

رشد هفت برابری سرمایه گذاری در بخش معدن استان
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی گفت: نیمه نخست امسال در بخش 
معدن استان سه هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال 
مدت  به  نسبت  که  شده  سرمایه گذاری 
مشابه سال گذشته بیش از هفت برابر رشد 
با  آریافر در گفت و گو  داشته است.احمد 
ایرنا افزود: از ابتدای سال جاری ۱۶ فقره 
پروانه بهره برداری معدنی با سرمایه گذاری 
استان  در  ریال  میلیارد   ۳۲۰ و  هزار  سه 

 ۱۹ پروانه  تعداد  نظر  از  که  شده   صادر 
درصد و از نظر حجم سرمایه گذاری بیش 
از هفت برابر افزایش یافت.وی بیان کرد: 
در این مدت ۱۶ معدن جدید در استان به 
تعداد  این  با صدور  و  رسیده  بهره برداری 
 ۲۲۹ برای  معدنی  بهره برداری  پروانه 
اشتغال  نظر  از  که  شده   ایجاد  شغل  نفر 
معادن  شورای  دارد.دبیر  برابری  سه  رشد 
بیشترین  گفت:  جنوبی  خراسان  استان 

در  رسیده  بهره برداری  به  معادن  تعداد 
شهرستان های  در  ترتیب  به  مدت  این 
مورد  چهار  نهبندان  و  مورد  هفت  طبس 
بوده و در شهرستان های قاینات، درمیان، 
کدام  هر  نیز  خوسف  و  سربیشه  سرایان، 
یک معدن بهره برداری شده است. وی با 
اشاره به وجود ۷۴۱ معدن با ذخیره قطعی 
استان  در  تن  میلیون   ۹۰۰ و  میلیارد   ۶
میلیون   ۲۵ معادن  این  از  سالانه  گفت: 

 ۱۳ و  می شود  استخراج  معدنی  ماده  تن 
هزار نفر در بخش معدن مشغول فعالیت 
هستند.آریافر همچنین از افتتاح ۱۵ واحد 
صنعتی در نیمه نخست امسال خبر داد و 
گفت: این تعداد پروانه بهره برداری با هفت 
سرمایه گذاری  ریال  میلیارد   ۴۲۰ و  هزار 
در شهرستان های بیرجند، قاینات، طبس، 
خوسف  و  سربیشه  فردوس،  زیرکوه، 
صادر شده است.وی ظرفیت تولید سالیانه 

از ۸۰۰  بیش  را  جدید  صنعتی  واحدهای 
هزار تن اعلام کرد و افزود: با ایجاد این 
در  نفر   ۳۸۵ برای  اشتغال  زمینه  واحدها 
است. شده  فراهم  استان  صنعت  بخش 

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی بیان کرد: در حال حاضر ۵۲۳ واحد 
صنعتی با سرمایه گذاری ۹۸ هزار و ۴۵۸ 
میلیارد ریال و اشتغال ۱۳ هزار و ۲۰۰ نفر 

در استان خراسان جنوبی وجود دارد.

استاندار خراسان جنوبی مطرح کرد؛

تسهیلات ویژه به حوزه روستایی و عشایر خراسان جنوبی تعلق گرفت
مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری 
و اشتغال استانداری خراسان جنوبی گفت: 
بودجه  قانون   ۱۸ تبصره  تسهیلات  در 
۱۴۰۲ روستاییان و عشایر را ویژه دیده ایم و 
شرکت های دانش بنیان، دانش آموختگان و 
نخبگانی که جامعه هدف آنها روستاییان باشد، 
حمایت ویژه می شوند.مجتبی شریعتی فراعلام 
کرد: امسال در تبصره ۱۸ قانون بودجه جزء 
سه؛ ۱۰ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال اعتبار داریم 
که بخش عمده آن به روستاییان و عشایر تعلق 
خواهد گرفت.وی افزود: روستاییان همواره در 
استان خراسان جنوبی محور تولید بوده اند و در 
سال های گذشته اقدامات خوبی درخصوص 
اشتغال پایدار روستایی صورت گرفته به طوری 
که خراسان جنوبی جزو استان های پیشتاز در 

اشتغال است.مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان 
جنوبی گفت: اگر اقتصاد روستا توسعه یافته 
و بالنده باشد اقتصاد منطقه، استان و کشور 
توسعه یافته خواهد بود که در همین راستا 
دغدغه مقام معظم رهبری و رئیس جمهور 
اقتصاد روستا بوده و در سیاستگذاری ها به 
آن توجه شده است.وی با ذکر این نکته که 
تسهیلات ارائه شده در روستاها آن طور که باید 
بازدهی نداشته و توسعه اقتصاد روستا را منوط 
به تسهیلات کم بهره دانسته ایم، تصریح کرد: 
یک روستایی باید دانش کافی را از دریافت 
تسهیلات داشته باشد تا بدهکار بانکی نشود، 
مسئولان هم باید طرح های کسب و کار را 
به درستی بررسی و ارزیابی کنند.شریعتی فر با 

بیان اینکه در حوزه گلخانه یا پرورش قرقاول 
نمونه های خوبی از تسهیلات به نتیجه رسیده 
است گفت: در این دولت به اشتغال پایدار در 
حوزه مشاغل خانگی و روستاییان توجه ویژه 
شده است.وی از روستاییان درخواست کرد 
با  پایدار  مشاغل  تسهیلات  دریافت  برای 
تسهیلگرانی همچون بنیاد برکت، بنیاد علوی، 
بسیج سازندگی و کمیته امداد امام خمینی 
باشند.مدیرکل  داشته  را  لازم  مشورت  )ره( 
دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال 
استانداری خراسان جنوبی گفت: طرح ها باید 
ماندگار باشد و ظرفیت های مغفول و بر زمین 
مانده روستاییان را برای بهبود معیشت آنها 
پرداخت  از محل طرح  افزود:  احیا کند.وی 
اعتبارات روستایی و عشایری طی ۲ سال 

گذشته تاکنون سه هزار و ۱۶۱ طرح به مبلغ 
چهار هزار و ۷۰۲ میلیارد ریال با ایجاد هفت 
هزار و ۴۷۰ فرصت شغلی پرداخت کرده ایم.
محل  از  گذشته  سال  گفت:  شریعتی فر 
تسهیلات تبصره ۱۶، جزء یک و جزء دو 
قانون بودجه را داشتیم که در جزء یک این 
تسهیلات، هفت هزار و ۸۲۲ طرح به مبلغ ۶ 
هزار و ۲۱۱ میلیارد ریال از طریق کمیته امداد 
پرداخت شده و زمینه اشتغال ۹ هزار و ۳۸۶ 
نفر را ایجاد کرده است.وی افزود: از این تعداد 
۴۱ درصد در حوزه روستاییان و عشایر بوده 
و از محل بند ب تبصره ۱۶ از ابتدای دولت 
سیزدهم هزار و ۵۸۷ طرح به مبلغ هزار و ۶۳۳ 
میلیارد ریال توسط اداره کل بهزیستی پرداخت 
شده و هزار و ۵۸۷ شغل ایجاد کرده که ۵۲ 

درصد این تسهیلات هم در حوزه روستاییان 
و عشایر پرداخت شده است. مدیرکل دفتر 
اشتغال  و  سرمایه گذاری  امور  هماهنگی 
استانداری خراسان جنوبی گفت: از محل جزء 
دو تبصره ۱۶ که ۱۴ دستگاه اجرایی متولی 
پرداخت آن هستند، در سال ۱۴۰۱ تعداد هفت 
هزار و ۹۴ طرح به مبلغ ۶ هزار و ۷۶۷ میلیارد 
ریال پرداخت شد که از این مبلغ حدود ۷۰ 
است. عشایر  و  روستاییان  حوزه  در  درصد 

و  علوی  بنیاد  برکت،  بنیاد  کرد:  بیان  وی 
بسیج سازندگی نهادهای عامل هستند که 
برعهده  را  تسهیلات  از  عمده ای  سهم 
داشتند و با استفاده از شبکه تسهیلگری که 
دارند، توانسته اند در حوزه روستاییان و عشایر 

تسهیلاتی را پرداخت کنند.

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
توانمندسازی  پرتو  در  اقتصادی  استقلال 
ویژه  نگاه  روستا محقق می شود، گفت: 
مناطق محروم، گسترش  به  توجه  دولت 
است. ثروت  عادلانه  توزیع  و  عدالت 
جلسه  در  قناعت  جواد  مهر،  گزارش  به 
صندوق  کارگزاری های  نمایندگان  دیدار 
و  روستاییان  کشاورزان،  اجتماعی  بیمه 
عشایر استان با تأکید بر اینکه روستاییان 
و عشایر در تأمین سلامت و امنیت غذایی 
با  کرد:  اظهار  دارند،  نقش  بسیار  کشور 
استقلال  به  می توانیم  روستاییان  کمک 

جنوبی  خراسان  برسیم.استاندار  اقتصادی 
فرصتی  عشایر  و  روستا  هفته  کرد:  بیان 
برای بررسی مشکلات روستاییان و بیان 
خدمات انجام شده برای آنان است.وی با 
اشاره به نگاه ویژه دولت سیزدهم به نقاط 
محروم و تلاش برای کاهش محرومیت 
وضعیت  گفت:  کشور  از  نقاط  این  در 
به  نسبت  روستایی  و  عشایری  مناطق 
ولی  نیست  مطلوب  چندان  ایده آل  نقطه 
روستاهای  در  نیز  ارزشمندی  اقدامات 
انجام  دولت سیزدهم  در  خراسان جنوبی 
شده است.قناعت با تأکید بر اینکه جمعیت 

روستایی نسبت به جمعیت شهری کمتر 
و  اقتصاد  حوزه  در  آنها  نقش آفرینی  اما 
بیشتر  کشور  غذایی  استقلال  و  امنیت 
جلوه گر ی می کند، اظهار کرد: نگاه های 
را  روستاها  می خواست  قبل  در  لیبرالی 
تبدیل به شهر کنند که این نگاه موجب 
از بین رفتن خودکفایی در کشور می شد.
وی با تأکید بر اینکه روستاهای برخی از 
استان ها کم برخوردارترند، گفت: باید برای 
در  که  ظرفیت هایی  از  مناطق  این  رونق 
دولت سیزدهم برای توجه به حوزه روستا 
وی  ببریم.  را  استفاده  حداکثر  شده  ایجاد 

ادامه داد: برای فعال کردن و توانمندسازی 
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر استان و افزایش ضریب پوشش 

بیمه در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر 
خراسان جنوبی مکاتبه و پیگیری در تهران 

را خواهیم داشت.
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس 

ادامه از صفحه 2 
۵۱ - آقای  علیرضا شجاعی فرزند حسنعلی  نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی  ، به مساحت ۴۹۵ متر مربع،پلاک۲۴۳۴۴ فرعی از باقیمانده 
پلاک ۶۱  فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه 
ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع ملک: فردوس - 

باغستان علیا- خیابان ولیعصر)عج(
۵۲ -  آقای  محمد حسین پرتوی فرزند رضا  نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی ، به مساحت کل ۶۹ /۱۰۲۶۴ مترمربع، از پلاک۱۳۳۴فرعی 
وکل پلاک ۱۳۳۵ فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع 
الواسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم خدیجه پیشاهنگ و اقای غلامعلی سپهری 

و شهربانو سپهری - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان سفلی
۵۳ - آقای  مجید زمانی برون فرزند محمد علی  نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی  ، به مساحت ۲۰۴متر مربع،پلاک ۲۴۳۳۹ فرعی از پلاک ۴۱۱۱  
فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت 
رسمی کلیه مالکین مشاعی پلاک ۴۱۱۱ فرعی منجمله آقایان شکیبی و غافلی 

و غیره - محل وقوع ملک: فردوس - اراضی توکل
۵۴ -  آقای  محمد رضا زاده فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی ، به مساحت ۳۵ /۲۶۱۰ متر مربع،پلاک ۱۲۹۸فرعی از 
یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی بانو 
گوهر سلطان خونریز )پاکزاد( - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - اراضی 

معروف به آسیای داروغه
۵۵ -  آقای  قدرت اله صداقت طالبی  فرزند حسین  نسبت به ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت ۸۹ /۵۵۷۱ متر مربع،پلاک ۳۶۵ فرعی از یک  
اصلی بخش یک  فردوس، انتقال ملک قهری از مالکیت رسمی حسین صداقت 

طالبی - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان سفلی 
۵۶ - خانم حبیبه طیوری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ  یک قطعه باغ  ، 
به مساحت ۱۷ /۲۴۸۵ متر مربع،پلاک۲۱۰۲ فرعی از یک  اصلی بخش یک  
فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی نجفعلی نجفیانی و سلطان 
نجفیانی و خانم گوهر بیحال )نجفیانی( - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه 

انتهای خیابان سلمان فارسی - پایین تر از موتور پمپ امید
شمارات فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس

- اراضی سعدآباد

۱ - خانم فاطمه رهنی محبوب فرزند عباس  نسبت به ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت ۳۵ /۵۹۹۳ مترمربع، پلاک ۷۰۳  فرعی از ۲ -  
اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی محمد علی 
نامورمحبوب و خانم ربابه نامور - محل وقوع ملک: فردوس - روبروی گلزار 

شهدای فردوس
۲ - خانم عذرا رهنی محبوب فرزند عبدالعلی نسبت به ششدانگ  یکباب 
باغمنزل به مساحت ۵۵ /۱۲۹۰ متر مربع،پلاک۵۰۲۰ فرعی از پلاک ۵۸۸  
فرعی از ۲ -  اصلی بخش یک فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی 
 حسن احمدی ایزدی - محل وقوع ملک: فردوس - میدان شهید صبوری -

خیابان مقاومت
۳ - آقایان محمود ، علیرضا و حمیدشهرت همگی میمی فرزندان محمد 
باقر هرکدام نسبت به ۷۰ /۱۲۷۵ مترمربع مشاع از کل ۵۸ /۱۱۴۱۶ مترمربع 
ششدانگ و خانمها آسیه ، زری و مهین شهرت همگی میمی فرزندان محمدباقر 
هرکدام نسبت به ۸۵ /۶۳۷ مترمربع مشاع از کل ۵۸ /۱۱۴۱۶ مترمربع ششدانگ 
و خانمها طاهره و صدیقه میمی فرزندان علی اکبر هرکدام نسبت به ۴۳ /۱۹۸۳ 
مترمربع مشاع از کل ۵۸ /۱۱۴۱۶ مترمربع ششدانگ و اقای مجید میمی فرزند 
محمد علی نسبت به ۰۷ /۱۷۰۹ مترمربع مشاع از کل ۵۸ /۱۱۴۱۶ مترمربع 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی - پلاک ۵۹۲ فرعی از ۲ - اصلی بخش 
یک فردوس ، خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی حسین میمی و شهربانو 
میمی و خانم سرور صناعی - محل وقوع ملک : فردوس میدان شهید صبوری 

به سمت ترمینال - اراضی معروف به کلودانها
شماره فرعی از 202 - اصلی بخش یک فردوس

 - روستای سرند
 شرکت  آب و فاضلاب خراسان جنوبی نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان 
محل تاسیسات شرکت آب و فاضلاب به مساحت ۰۷ /۵۴۵ مترمربع، پلاک 
۱۸۴۴فرعی از پلاک ۸۶۳ فرعی از ۲۰۲ -  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه ازمالکیت رسمی حسن رضا آراسته آیسک - محل وقوع ملک: 

فردوس - روستای سرند- اراضی معروف به کشتمان پی کال
شماره فرعی از 226 - اصلی بخش یک فردوس 

- اراضی علی آباد
 آقای رجبعلی اسکندری فرزند حسن  نسبت به ششدانگ  یک قطعه باغ پسته ای

 به مساحت ۴۵ /۱۷۵۸ مترمربع، پلاک ۳۰ فرعی از ۲۲۶ -  اصلی بخش 
یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم بمانه رجب 
پور - محل وقوع ملک: فردوس - جاده فردوس به خانکوک- اراضی علی آباد

به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک 
فوق الذکر به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و 

محلی آگهی و درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس تحویل 
دهند و رسید اخذ نماید، معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
مدت یک ماه باید دادخواست اعتراض خودرا به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم نمایند، 
در اینصورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشد، در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض،گواهی تقدیم 
ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به  دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

مراجع قضائی نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 17 /07 /1402 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02 /1402/08

     علیرضا عباسجو- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان فردوس

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵632233331 - 0۹1۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-۹۹۷۵-۹۹21-۵31۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

قا
او
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امام کاظم علیه السلام فرمودند:

الَمُْؤمنُِ اعََزُّ منَِ الجَْبلَِ، الَجَْبلَُ یسُْتفََلُّ باِلْمَعاوِلِ وَ المُْؤْمنُِ لایسُْتفََلُّ دینهُُ بشَِئٍ.
مؤمن سرسخت تر از کوه است. کـوه بـا کلنگ کنـده می شـود، اماّ از دین مؤمن 

هیچ چیز کاسته و کم نمی گردد.   )حیاة الامام موسی بن جعفر، ج 1 ص 275(

محصولات طبیعی)ارگانیک( ، رژیمی   

عسل طبیعی ، انواع دمنوش و ...

عطاری حیات

آدرس : نبش غفاری 30   تلفن: 09155622533
www.HayatBirjand.ir :ثبت سفارش آنلاین

جناب سرگرد حسین رمضانی 
فرماندهی محترم ایستگاه انتظامی پایانه مسافربری بیرجند 

و همکاران محترم 
هفته نیروی انتظامی

 را حضور شما حماسه آفرین بیداری و آیه درخشان عدالت تبریک و تهنیت عرض می نماییم.
امیدواریم در سایه توجهات حضرت ولی عصر )عج( همواره در ایجاد نظم و امنیت

و مأموریت های محوله بیش از پیش موفق و سربلند باشید.
           انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های مسافربری استان خراسان جنوبی

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

فروشگاه خبیری 
فروش ویژه با اقساط بلند مدت 

فروش انواع دوچرخه و موتورسیکلت 

خیابان جمهوری 5 - مقابل هتل مقدم و هتل سپهر 

تلفن تماس : 32225892-09151632975 

  برادر ارجمند جناب آقای حسین ظهوری 
مدیر کل محترم پست خراسان جنوبی

هفدهم مهرماه روز جهانی پست
 را حضور شما و پرسنل سخت کوش آن اداره تبریک عرض می نمایم و از تعاملات و 
همکاری آن مجموعه علی الخصوص آقایان جانی،رسولی و اعتمادی با این شرکت 

در راستای خدمات رسانی به مردم شریف تشکر و قدردانی می نمایم

                     نمایندگی چیتاپست بیرجند


